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WISSELSPRINTCRITERIUM
FRANK PEPERMANS

Zondag 7 januari 2024
Wezenberg Antwerpen

Deelnemende clubs :

Arendonkse Zwemvereniging (AZV) Swimming Club Zaventem (SCZ)
Arvicola Zwemclub Kalmthout (AZK) Swimming Team Aalter (STA)
Brabant East Swimming Team (BEST) Tiense Regio United Swimming Team (TRUST)
Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
Cercle Natation Sportcity Woluwe (CNSW) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos (ZCK)
Heistse Zwemclub Arduas (HZA) Zwemclub Maasmechelen (ZCM)
Kempisch Swimming Team (KST) Zwemclub Geel (ZGEEL)
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring (KZK) Kon. Zwemclub Olympic Antwerpen (ZOLA)
Swimming Region Kempen (ShaRK) ZORO zwemteam (ZORO)
Sint-Truidense Zwemclub (STZC) Zwemclub Schoten (ZS)
White Sharks BKS e.V. (7162) Zwemvereniging Lier (ZVL)
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Antwerpen, 7 januari 2024,

Beste zwemmer, trainer, afgevaardigde, official of supporter,

Wij heten u van harte welkom in het Wezenberg zwembad voor ons Wisselsprintcriterium

Frank Pepermans 2024. In de eerste plaats wil ik iedereen een leuk 2024 toewensen.

Met 22 clubs en 450 zwemmers zijn jullie er ook dit jaar weer bij.

Bijna 60 KAZSC medewerkers en 60 officials van alle deelnemende clubs zullen samen met
trainers en afgevaardigden deze wedstrijd in goede banen leiden. Onze dank gaat dan ook
in de eerste plaats naar al deze mensen, die de zwemmers vandaag plezier zullen doen

beleven.

Op het einde van de dag worden de besten onder hen, na een vermoeiende 200m
wisselslag, beloond met een extra zakcentje na de gemengde aflossing om de sfeer wat te

ontspannen.

We wensen alle zwemmers dan ook veel plezier en zeer mooie prestaties.
Er rest mij alleen jullie een geweldige leuke dag toe te wensen, in het water, aan de rand

van het bad of op de tribune en een spetterend 2024!

Sportieve groeten,

Namens zwemcomité KAZSC

KAZSC Ondersteund door het Topsportfonds
lid van B \P\ A B O van de Stad Antwerpen
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REGLEMENT WISSELCRITERIUM FRANK PEPERMANS 2024

1)
2)

3)

4)

5)

De wedstrijd staat open voor zwemmers geboren in 2013 of vroeger.
Inschrijftijden: 25m en 50m tijden toegestaan, maar enkel eindtijden gekend in Swimrankings. Er wordt geen conversie
toegepast.
Voor de zwemmers geboren in 2013 of vroeger, geldt :
a) Het criterium gaat door over 2 wedstrijden/sessies, dewelke gezwommen worden op dezelfde dag, één tijdens de
voormiddag, de ander tijdens de namiddag.
b) Alle deelnemers kunnen zich plaatsen voor de finalewedstrijd die gezwommen wordt tijdens de namiddag-
wedstrijd.
c) De finale is bepalend voor eindrangschikking.
d) Elke deelnemer wordt verondersteld de vier stijlen te zwemmen, t.t.z.: vlinderslag, rugslag, schoolslag en vrije slag.
e) Elke deelnemer is vrij in de keuze van afstand per stijl, bvb 50m vlinder, 100m vrije slag, 50m rugslag en 100m
schoolslag.
f)  Elke deelnemer kan slechts deelnemen aan één afstand in elke stijl, hetzij 50m, hetzij 100m.
g) De tijden per zwemstijl worden omgezet naar World Aquatics-punten.
h) De totaalrangschikking houdt rekening met het aantal ingeschreven wedstrijden. Deelnemers die deelnemen aan 4
wedstrijden komen bovenaan, deelnemers aan 1 wedstrijd onderaan.
i) Indien een zwemmer wordt uitgesloten (of forfait geeft) voor een proef bekomt hij/zij 0 World Aquatics Punten. De
zwemmer blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.
j)  De totaalrangschikking wordt opgemaakt per volgende leeftijdscategorieén :
(1) 11-12jarigen : geborenin 2013 of 2012
(2) 13 -14jarigen : geboren in 2011 of 2010
(3) 15-16 jarigen : geboren in 2009 of 2008
(4) +17 jarigen : geboren in 2007 of vroeger
k) De acht eerste zwemmers die op deze manier voor de finale in aanmerking komen, per categorie in de totaalstand,
gebaseerd op de som van de World Aquatics-punten voor de vier zwemstijlen, zwemmen de finale. Plaatsen 9-16
worden opgenomen als reserve (ook de reserve moeten zich afmelden voor de finale).
1) Bij een gelijke stand na de vier zwemstijlen, zullen de punten behaald in de vrije slag de plaatsen vastleggen in de
totaalstand, en indien nodig deze in de schoolslag, rugslag en vlinderslag in deze volgorde.
m) De finale bestaat uit een 200m wisselslag wedstrijd.
n) Inschrijving van een zwemmer voor 1 tot 4 wedstrijden en eventuele finale : 25€.
o) Elke nationale kampioen (BK open 50m/25m, Cat1 & 2 editie 2023) die minstens vergezeld gaat van 4 zwemmers
van dezelfde club, krijgt een startpremie van 40€.
p) De nationale kampioen ontvangt deze startpremie enkel indien bij inschrijving naam, reeks en discipline van de titel
vermeld wordt, en indien hij/zij ingeschreven is voor alle 4 wedstrijden van het criterium.
gq) Wanneer een club meerdere nationale kampioenen inschrijft en het aantal niet-kampioenen lager ligt dan het
viervoud van het aantal ingeschreven nationale kampioenen, dan wordt de startpremie in verhouding aangepast.
r)  De startpremie wordt uitgereikt na de aflossingen. De startpremies worden enkel persoonlijk uitgereikt.
s)  De startpremie wordt enkel uitgereikt indien de nationale kampioen geen forfait geeft voor de finale.
t)  Hetinschrijvingsgeld moet ook betaald worden voor de nationale kampioenen.
u) Erzijn geen medailles voor de afzonderlijke wedstrijden.
v) De eerste acht finalezwemmers ontvangen een geldprijs vig de eindrangschikking van de finale wedstrijd:
(1) 11-12 jarigen : 1° 40€, 2° 20€, 3° 10€, 4° tem 8° 5€
(2) 13-14jarigen: 1° 50€, 2° 25€, 3° 12,5€, 4° tem 8° 5€
(3) 15-16jarigen: 1° 60€, 2° 30€, 3° 15€, 4° tem 8° 5€
(4) +17 jarigen: 1° 70€, 2° 35€, 3° 17,5€, 4° tem 8° 5€
w)  Bij gelijke tijden in de finale worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.
x)  De prijsuitreiking vindt plaats na afloop van de laatste aflossingswedstrijd.
y) Winnende zwemmers moeten persoonlijk aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.
Voor de zwemmers geboren in 2014 of 2015, geldt :
a)  Zij kunnen enkel deelnemen in de namiddag aan de 400m VS
b) Inschrijvingsgeld: €4
c) Bijoverschrijding van de wedstrijd duur zal het aantal reeksen beperkt worden.
Aflossing:
a) Inschrijving voor de aflossing is gratis.
b) De aflossing wordt gezwommen in 1 wedstrijden, met volgende leeftijdscategorieén:
(1) 11-12jarigen
(2) 13-14jarigen
(3) Open



6)

7)
8)

9)
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c) Elke aflossingsploeg bestaat uit 2 dames en 2 heren.
d) Zijzwemmen een 4 x 50m wissel.
e) De aflossingsploeg zwemt in willekeurige volgorde: dame/heer/dame/heer of heer/dame/heer/dame of
2xheer/2xdame of 2xdame/2xheer.
f)  Inschrijving voor de aflossingen kan tot 11u.
g) Inschrijvingen de dag van de wedstrijd worden enkel aanvaard mits vermelding van alle namen en licentienummers
van de deelnemende zwemmers.
h) Inschrijvingen de dag van de wedstrijd kunnen enkel zonder inschrijftijd.
i) Meerdere aflossingsploegen per club mogen ingeschreven worden, maar elke zwemmer kan slechts starten in één
enkele aflossingsploeg.
j)  Hetis niet toegelaten zwemmers in de aflossingswedstrijd te laten starten die niet deelnamen aan de individuele
wedstrijd.
k)  De 3 eerste ploegen van elke wedstrijd ontvangen een geldprijs :
(1) 11-12jarigen:1°40€, 2° 32€, 3° 20€
(2) 13-14jarigen: 1° 48€, 2° 32€, 3° 20€
(3) Open:1°60€, 2° 32€, 3° 20€
1) Bij gelijke tijden voor een podiumplaats worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.
m) Winnende ploegen moeten persoonlijk & voltallig aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.
AZSC behoudt zich het recht deelnemers te weigeren bij een teveel aan inschrijvingen. Indien er een teveel aan
inschrijvingen is, zullen de geweigerde deelnemers hiervan verwittigd worden, ten laatste 5 dagen voor de wedstrijd.
Rugslagdevices worden voorzien.
Inschrijvingen enkel via TeamManager. Namen van officials en afgevaardigden ook graag mee opnemen in de Lenex per
dagdeel.
Officials: witte neutrale kledij (T-Shirt of polo VZF).

EURS

asslr....

Pascal Van Den Borre
Onafhankelijk verzekeringsmakelaar
In Deurne en Erpe-Mere
Alle info op : euroassur.be
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 5 - 5 20 - 20 - - -
Azk AZK BEL 7 9 16 28 36 64 3 - 3
Brabant East Swimming Team BEST BEL 1 6 7 4 24 28 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 55 38 93 209 149 358 3 - 3
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 13 11 24 52 44 96 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 5 13 18 20 47 67 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 13 16 29 45 52 97 - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 5 3 8 20 12 32 - - -
Zola ZOLA BEL 13 5 18 48 20 68 - - -
ShaRK SHARK BEL 8 8 16 29 32 61 - - -
Stzc STZC BEL 4 3 7 16 12 28 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 9 6 15 36 24 60 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 9 12 21 36 48 84 - - -
Tiense Regio United Swimming TearTRUST BEL 10 10 20 36 35 71 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 22 21 43 82 72 154 3 - 3
White Sharks BKS e.V. 7162 GER 1 1 2 1 1 2 - -
ZORO Zwemteam ZORO BEL 5 8 13 17 28 45 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 14 20 34 50 78 128 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 7 12 19 28 48 76 1 - 1
Zwemclub Maasmechelen ZCM BEL 3 1 4 9 4 13 - - -
Zwemclub Schoten ZS BEL 6 14 20 21 52 73 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 9 15 24 36 60 96 - - -
Totaal 22 verenigingen 224 232 456 843 878 1721 10 - 10

Minervastraat 1
2600 Berchem

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 2/01/2024 23:15 - pagina 7
BRABO A BRABO
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen - 7/1/24

Officials
Sessies

Familienaam Voornaam Licentienr 1 2
Adams Ludo KST/10002/62 KR KR
Desfossés Etienne BRABO/10087/64 KR KR
Cornelissen Raf BRABO/11135/73 ST ST
Voeten Gert KST/10119/72 JUR JUR
Op de Beeck Kris BRABO/11207/76 JUR JUR
Ceulemans Johan AZK/11054/77 TAK TAK
Leenaerts Arianne AZK/21025/80 TAK TAK
Nagels Chris AZV/21039/78 TAK  TAK
Mentens Nele BEST/21129/78 TAK
Vervloet Peter BRABO/11163/69 TAK  TAK
De Winter Kris BRABO/11185/73 TAK  TAK
Shirvill David BRABO/11391/76 TAK  TAK
Van Keirsbilck Gregory BRABO/11405/75 TAK TAK
Franssen Bart BRABO/11463/81 TAK  TAK
Moonen Jurgen BRABO/11477/73 TAK TAK
Abts Els BRABO/20996/76 TAK
Snoeck Lutgarde BRABO/21132/68 TAK TAK
De Cuyper Natascha BRABO/21293/82 TAK
Camarate Vanessa BRABO/21393/83 TAK
Struyf Leen BRABO/21397/77 TAK  TAK
Branyi Judit BRABO/21438/74 TAK
Colinet Jérome CNSW/068742 TAK  TAK
MacHale Liam CNSW/073869 TAK  TAK
lvanszky André CNSW/087617 TAK
Oerlemans Kim HZA/21034/80 TAK
Jorissen Jan HZA/11121/67 TAK
Nys Sofie HZA/21117/89 TAK
Boeykens Ivan KST/11061/71 TAK TAK
Sazonov Andrei KST/11095/77 TAK
Van Herzeele Peggy KST/21068/77 TAK TAK
Dirkx Evi KST/21087/82 TAK
Jacobs An KST/21094/84 TAK  TAK
Feys Luc KZK/11116/73 TAK
Godefroidt Eva KZK/21158/75 TAK
Vanderborght Frank SCz/11077/66 TAK
Maaskant Katerina SCZ/21090/74 TAK
Olders Ine SCZ/21093/79 TAK
Leroy llka SCZz/21110/79 TAK
Bertels Guy SHARK/11158/82 TAK  TAK
Van Looy Wendy SHARK/21201/77 TAK
Duchateau Joke SHARK/21203/84 TAK
Rutsaert Lieven STA/11052/82 TAK  TAK
Cortier Wendy STA/21054/82 TAK

BRABO A BRABO



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen - 7/1/24

Officials
Sessies

Familienaam Voornaam Licentienr 1 2
Defoin Steven STZC/11003/96 TAK  TAK
De Maeyer Katrien TRUST/21104/75 TAK

Archie Aagje TRUST/21215/79 TAK
Tilmant Nadége TRUST/21216/80 TAK
Frangois Ewout TZT/11031/78 TAK
Maes Jan TZT/11052/77 TAK  TAK
Kindt Andy TZT/11066/78 TAK
Christiaens Michel TZT/11068/72 TAK

Huyghe Lynn TZT/21111/87 TAK
Casier Lies TZT/21112/81 TAK  TAK
Desmyttere Els TZT/21113/73 TAK
Jacobs Joeri ZCK/12084/80 TAK
Vansteelandt Tom ZCK/12085/78 TAK
Verspecht Koen ZCK/12098/71 TAK
Voet Katrin ZCK/22124/79 TAK

Peeters Jan ZCM/10231/74 TAK  TAK
Maes Jo ZGEEL/11139/81 TAK  TAK
Verstrepen Peggy ZGEEL/21037/76 TAK TAK
Lagey Julie ZGEEL/21137/83 TAK  TAK
Steenhoudt Oda ZGEEL/21138/71 TAK  TAK
Lenaerts Els ZGEEL/21169/80 TAK  TAK
Wuytack Amy ZOLA/21145/73 TAK  TAK
Eugene Bruno ZORO/10037/70 TAK

Union Piet ZORO/11118/68 TAK  TAK
Callewaert Koen ZORO/11155/69 TAK
Van Den Bergh Joris ZS5/11126/68 TAK TAK
Theunissen Kristof ZS/11128/82 TAK

Van Osta Taschenka ZS/21121/71 TAK TAK
De Roeck Sofie Z2S5/21129/83 TAK
De Boo Hans ZVL/11064/72 TAK  TAK
Kekeg Tarik ZVL/11075/81 TAK  TAK
Janssens Tom ZVL/11104/75 TAK TAK
Pinoy Karen ZVL/21118/81 TAK  TAK

B¥Y ABO A B¥Y ABO



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Tijdschema sessienr. 1 - zondag 7 januari 2024

7/01/2024 - 8:30

Inzwemmen: 7:30 tot 8:25

8:30
8:40
8:50
9:00
9:06
9:25
9:36
9:41
9:53
10:06
10:18
10:25
10:36
10:51
10:55
11:04
11:15
11:31
11:38
11:47
11:57

11:57

PACKAGING

NN
QoA WD =

17.
18.
19.

20.

N
COXNDOAWN =

50m rugslag
50m schoolslag
50m vlinderslag
50m vrije slag
100m rugslag
100m schoolslag
100m vlinderslag
100m vrije slag
50m schoolslag
50m vlinderslag
50m vrije slag
50m rugslag
100m schoolslag
100m vlinderslag
100m vrije slag
100m rugslag
50m vlinderslag
50m rugslag
50m rugslag
50m schoolslag

Einde sessie

Meisjes
Jongens
Dames
Heren
Meisjes
Jongens
Dames
Heren
Meisjes
Jongens
Dames
Heren
Meisjes
Jongens
Dames
Heren
Meisjes
Jongens
Dames
Heren

series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series

MIDDAGPAUZE TOT INZWEMMEN NAMIDDAG

11-14
11-14
15 +
15+
11-14
11-14
15 +
15+
11-14
11-14
15 +
15 +
11-14
11-14
15 +
15 +
11-14
11-14
15+
15 +

Totale duur

0:10
0:10
0:10
0:06
0:19
0:11
0:05
0:12
0:13
0:12
0:07
0:11
0:15
0:04
0:09
0:11
0:16
0:07
0:09
0:10

3:27

Juryvergadering: 7:45

8 Series 59
8 Series 62
9 Series 71
7 Series 50
9 Series 68
5 Series 37
3 Series 18
8 Series 64
10 Series 76
10 Series 76
7 Series 50
9 Series 71
7 Series 53
2 Series 14
6 Series 43
6 Series 41
13 Series 100
6 Series 46
7 Series 51
9 Series 70

Splash Meet Manager, 11.78086
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DELEN

PRIVATE BANK

Voor Vandaag cn morgen

U kan gerust zijn. Het vermogen dat u opbouwt, nemen wij ter harte.
Dat koesteren, bewaken en versterken we. Van beleggingen tot
vermogensplanning. Op onze persoonlijke manier, met een vooruitziende blik.

Zo dragen we zorg voor u en uw familie, vandaag en morgen.

WWW.DELEN.BANK



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

1 - zondag 7 januari 2024

7/01/2024 - 8:30

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 8:30 Startlijst
Serie 1 van 8, 8:30 Serie 2 van 8, 8:31
1 1 Jorissen Ameya HZA/21120/11 NT
2 2 Billen Yana STZC/21018/10 NT
3 Loncke Jutta STA/21068/13 NT 3 Buyle Laure STA/21064/11 NT
4 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 4 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 NT
5 Kekeg Jenna ZVL/I21125/13 NT 5 Contan Raisa KST/21051/10 NT
6 6 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT
7 7 Van Gestel Fran KST/21102/10 NT
8 8 Gers Josephine KST21107/10 NT
Serie 3 van 8, 8:33 Serie 4 van 8, 8:34
1 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 50.86 1 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 46.18
2 Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 50.19 2 De Laet Eline HZA/21101/12 45.89
3 Remans Rosalie TRUST/21206/13 47.45 3 Landa Luna ZS/21107/10 45.27
4 De Wulf Alexine STA/21076/12 46.82 4 Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 44.57
5 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 47.10 5 Deploige Felien TRUST/21213/13 44.73
6 Vaes Charlotte HZA/21106/12 50.07 6 Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 45.40
7 Loquet Kato KST/21103/12 50.61 7 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 46.04
8 Noppe Emma STA/21072/12 51.17 8 Dalemans Nel ZVL/21122/12 46.18
Serie 5 van 8, 8:35 Serie 6 van 8, 8:37
1 Ceulemans Lena BRABO/21410/12  44.18 1 Vanova Tatiana CNSW/011642/10  41.59
2 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11  43.63 2 Lazeroms Sien AZK/21078/12 40.76
3 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 43.05 3 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 40.60
4 Wynants Hanne TRUST/21204/13 42.54 4 Deploige Lore TRUST/21214/10 40.28
5 Decuman Janina STA/21069/10 42.69 5 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10  40.37
6 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 43.19 6 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 40.68
7 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 43.82 7 Balaji Yousra BRABO/21402/10  41.17
8 Goris Zita BRABO/21489/12  44.31 8 Lepage Amelie BRABO/21403/10  42.47
Serie 7 van 8, 8:38 Serie 8 van 8, 8:39
1 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11  39.98 1 Verdood Pip Z\VL/21086/11 37.92
2 Faes Elyne HZA/21091/12 39.90 2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10  37.08
3 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11  39.19 3 Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 34.78
4 Liponoga Maja BRABO/21368/11  38.91 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 32.86
5 Durt Reine SHARK/21178/11 39.11 5 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10  34.77
6 Kelderman Fran BRABO/21342/10  39.49 6 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 35.89
7 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 39.98 7 Desmet Lieze TZT/21077/10 37.67
8 Luyten Julie AZK/21067/11 40.11 8 Cornez Maylie BRABO/21443/10  37.93
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 8:40 Startlijst
Serie 1 van 8, 8:40 Serie 2 van 8, 8:41
1 1 Declerck Lukas TZT/11099/11 NT
2 Begue Milann ZGEEL/11156/11 NT 2 De Cock Emiel STA/11053/10 NT
3 De Smet Kobe STA/11061/13 NT 3 Desante Leon TZT/11106/13 NT
4 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT 4 Degrande Vic STA/11065/11 NT
5 Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 5 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT
6 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 NT 6 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT
7 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 NT 7 Rutsaert Alexander STA/11051/10 NT
8 8 Van Brussel Levani NT

Splash Meet Manager, 11.78086

BRABO

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag

Serie 3 van 8, 8:43

Serie 4 van 8, 8:44

250 TV 9, 077

1 Jamar Kamiel STZC/11016/12 NT 1 De Ridder Arne ZS/11140/12 53.88
2 Maes Miel TZT/11134/13 NT 2 Deben Nils ZGEEL/11165/10 51.00
3 Van Eeckhoudt Stan TRUST/11207/12 55.59 3 Lemmens Luca TRUST/11208/13 50.85
4 Pieters Kobe HZA/11093/12 54.14 4 Shirvill Casper BRABO/11360/11  50.14
5 Van de Velde Louis TZT/11124/12 54.99 5 Willems Ruben AZV/11041/10 50.65
6 Blomme Stan TZT/11120/12 57.71 6 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 50.85
7 Claessens Vic AZK/11079/13 NT 7 Ceusters Robin BRABO/11420/12  52.20
8 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 8 Dejaiffe Edouard CNSW/013476/12  54.07
Serie 5 van 8, 8:46 Serie 6 van 8, 8:47
1 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 48.93 1 Roosen Thomas BRABO/11428/10  46.73
2 Michels Linus BRABO/11441/12  48.70 2 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 46.53
3 Verbeek Matts HZA/11098/12 48.42 3 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 46.24
4 Van severen Merlijn BRABO/11487/12  47.86 4 Estur Hielke BRABO/11379/10  43.09
5 Janssens Tijs ZVL/11095/10 48.34 5 Vroman Wout STA/11055/10 45.55
6 Imbert Otis BRABO/11418/13  48.58 6 Coppens Quinten STA/11050/10 46.39
7 Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 48.81 7 Wené Finn BRABO/11491/10  46.72
8 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 49.63 8 Nijs Bas TRUST/11191/12 47.24
Serie 7 van 8, 8:48 Serie 8 van 8, 8:49
1 Kerstens Bavo BRABO/11353/11  41.60 1 Garcia Thomas CNSW/012483/11  39.43
2 Offeciers Harry BRABO/11434/10  40.92 2 Spiritus Simon TRUST/11165/10 38.50
3 Mertens Gerben ZVL/11097/11 40.38 3 Langenbick Leon STA/11029/10 37.09
4 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 40.01 4 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 36.05
5 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10  40.33 5 Bakx Warre ZCK/12095/10 36.24
6 Pazmany Andreas BRABO/11396/10  40.82 6 Kindt Liam TZT/11075/10 38.05
7 Bogaers Thomas BRABO/11290/10  40.96 7 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 38.60
8 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 42.09 8 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10  39.85

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder

7/01/2024 - 8:50 Startlijst

Serie 1 van 9, 8:50 Serie 2 van 9, 8:52
1 Noli Carolina ZOLA/21148/09 NT 1 Campforts Fien KST/21069/09 40.11
2 Verhoeven Liese Z\VL/21126/09 50.89 2 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 39.58
3 Baum Nore SCZ/21053/08 46.91 3 Van Gelder Iza KST/21058/08 38.77
4 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 44.37 4 Loyez Maxine BRABO/21395/09  38.27
5 Marckx Lore BRABO/21442/09  44.37 5 De Boo Helge Z\VL/21058/08 38.72
6 Gommers Cara ZVL/21107/09 50.17 6 De Bock Marie HZA/21085/09 38.86
7 Tuezney Kato BEST/21127/09 NT 7 lwens Lotte BRABO/21329/07  39.67
8 8 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 40.50

Serie 3 van 9, 8:53 Serie 4 van 9, 8:54
1 Wijckmans Lene HZA/21054/09 37.72 1 Meyer Eline TRUST/21044/04 36.38
2 Caus Floor KZK/21127/09 37.30 2 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 35.81
3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.69 3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 35.65
4 De Smul Pauline STA/21042/09 36.53 4 Bellinkx Janne BRABO/21203/06  35.54
5 Moreels Nina BRABO/21465/06  36.58 5 Geens Amélie ZCK/22094/09 35.55
6 Talboom Lies BRABO/21298/09  36.99 6 Van Hoof Sara ZS/21081/08 35.73
7 Union Margot ZORO0/21100/07 37.55 7 De Ridder Sterre ZS/21080/08 35.91
8 De Bondt Kim ZVL/21083/08 37.95 8 De Grave Lize STA/21048/09 36.45
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 9, 8:55

Serie 6 van 9, 8:56

1 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 35.43 1 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 34.28

2 Van Loon Tess AZK/21074/06 35.28 2 Michielsen Noor KST/21109/09 34.23

3 Geens Wenke AZK/21031/07 35.13 3 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 34.15

4 Huberland Lore ZVL/41079/08 34.51 4 Mertens Helena SHARK/21146/09  33.58

5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 34.81 5 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 34.04

6 Maes Kaat TZT/21064/09 35.24 6 Verwaest Fien ZORO0/21148/06 34.15

7 De Becker Loren ZS/21043/07 35.29 7 Broeckaert Noa BRABO/21339/09  34.25

8 Dierckx Femke SHARK/21176/09  35.49 8 Fatih Aya BRABO/21244/07  34.46
Serie 7 van 9, 8:57 Serie 8 van 9, 8:58

1 Neefs Emma TRUST/21070/07 33.37 1 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07  32.51

2 Van Espen Lotte HZA/21074/09 33.18 2 Desmet Fien TZT/21062/08 32.13

3 Derenne Luna CNSW/012922/02  32.98 3 Housen Hannah TZT/21090/07 31.89

4 MacHale Julia CNSW/010030/09  32.80 4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 31.74

5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 32.90 5 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06  31.84

6 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07  33.07 6 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.90

7 Begue Miya ZGEEL/21155/06 33.33 7 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07  32.15

8 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08  33.42 8 Struyf Lieselot HZA/21002/04 32.52
Serie 9 van 9, 8:59

1 Luyten Hanne AZK/21042/08 31.46

2 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 31.31

3 Sfar Souad CNSW/013107/07  30.86 ==

4 Van Elsen Marie BRABO/21272/08  30.28 E:.r"' F A I LSA F E

5 Lammens Louise TZT/21069/08 30.83 g

6 Godderis Mien TRUST/21063/06 31.10

7 Van Osta Nomi ZS/21047/05 31.38

8 Rymenants Sterre BRABO/21121/06  31.47

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder

7/01/2024 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 9:00 Serie 2 van 7, 9:01
1 1 Vercammen Daan ZVL/11113/09 36.52
2 2 Peels Zian ZORO/11153/09 34.17
3 Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 NT 3 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09  31.93
4 Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 NT 4 Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 31.65
5 Sfar Mehdi CNSW/013108/08 NT 5 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 31.74
6 6 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 33.01
7 7 Slaets Caz ZVL/11127/09 34.54
8 8

Serie 3 van 7, 9:02 Serie 4 van 7, 9:03
1 Pasteels Einar TRUST/11087/09 30.67 1 Geens Warre AZK/11050/09 29.74
2 Kekeg Samir ZVL/11068/09 30.37 2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 29.36
3 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 30.11 3 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08  28.79
4 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09  29.88 4 Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.41
5 Maes Yoran TRUST/11156/08 30.07 5 Bahloula Nael BRABO/110161/09 28.54
6 Nollet Seppe BRABO/11248/09  30.34 6 Brown Quinten SHARK/11202/09  29.22
7 Arijs Kyan HZA/11083/09 30.61 7 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 29.71
8 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 31.59 8 Laeremans Simon SHARK/11150/09  29.75
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 7, 9:04

Serie 6 van 7, 9:04

2= s P g L I YT

1 Ledens Victor CNSW/012923/06  27.85 1 Francken Tiebe AZK/11033/06 26.85
2 Surkyn Staf KST/11078/07 27.82 2 Szewko Artur BRABO/11198/08  26.25
3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 27.66 3 Franssens Bjorn BRABO/11482/07 26.11
4 MacHale Liam CNSW/010031/07  27.50 4 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06  25.61
5 Nijskens Karel BRABO/11250/07  27.50 5 De Winter Yarno BRABO/11144/06  25.96
6 Doomen Marnix Z\V/L/11080/09 27.79 6 Leirs Bavo HZA/11044/06 26.12
7 Tielemans Ewan BRABO/11261/08  27.82 7 Majean Wout BRABO/11136/07  26.75
8 D'espallier Daan BRABO/11287/09  27.95 8 Biesmans Jens ZCM/11011/07 26.91
Serie 7 van 7, 9:05
1 Willems Dieter AZ\V/11038/06 25.46
2 Bracke Erno BRABO/11311/05 24.93
3 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04  24.05
4 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 23.47
5 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07  23.64
6 Wouters Cas BRABO/11168/06  24.90
7 De Munck Milan TRUST/11003/95 24.99
8 Moors Warre KST/11108/04 25.50
Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 9:06 Startlijst
Serie 1 van 9, 9:06 Serie 2 van 9, 9:09
1 1 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
2 2 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 3 Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:48.82
4 Claeys Elena TZT/21129/12 NT 4 Berkein Alessia STA/21077/12 1:45.09
5 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT 5 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:46.57
6 Debeuf Nore KST/21079/11 NT 6 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 NT
7 7 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT
8 8 Buyle Geike STA/21078/13 NT
Serie 3van 9, 9:11 Serie 4 van 9, 9:13
1 Das Louise STZC/21015/13 1:42.14 1 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:33.77
2 Claeys Lotte BEST/21144/11 1:36.73 2 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:33.19
3 Petkova Dalia SCz/21080/11 1:35.52 3 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:32.42
4 Lesseliers Emily zs/21113/13 1:35.07 4 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:31.37
5 Segers Lily BRABO/21440/11 1:35.10 5 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:31.57
6 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:36.64 6 Huyben Isolde TZT/21123/12 1:33.14
7 Machiels Lore STZC/21017/12 1:40.52 7 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:33.65
8 Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:44.55 8 Verret Julie ZS/21124/12 1:33.85
Serie 5van 9, 9:15 Serie 6 van 9, 9:17
1 Maes Julie TRUST/21192/12 1:30.78 1 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:28.08
2 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:30.44 2 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 1:27.15
3 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:29.03 3 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 1:26.57
4 Verniers Nime ZS/21114/11 1:28.78 4 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:25.63
5 Gevers Leonie BEST/21126/11 1:29.01 5 Mor Iris BRABO/21449/12 1:25.79
6 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:29.41 6 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:26.91
7 Kechagioglou Elpiniki (Niki) CNSW/012482/11 1:30.67 7 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:27.52
8 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:30.87 8 Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:28.43
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 9, 9:19

Van Rillaer Yinthe
Rutsaert Emily
Kerckhofs Nienke
Jacobs Roxanne
Meulemeester Nore
Linskens Elloise
Maaskant Kristina

O NO O WN -

Serie 9 van 9, 9:23
Lauwers Sofie

De Mulder Chloé
Lammens Mary

De Bruycker Chloé
Boven Axelle
Vanderlinden Paulien
Mertens Femke

O~NOOOTA WN -

Vanlommel Luisa Valentina

Vandekerckhove Juliette

HZA/21084/11
STA/21067/12
BEST/21116/11
ZCK/22103/10
TZT/21101/11
TZT/21098/11
SCZ/21104/10
ZGEEL/21150/11

KST/21054/11
TZT/21114/11
STA/21049/10
TZT/21095/11
TZT/21096/11
SHARK/21179/10
BEST/21117/11
SHARK/21175/11

1:23.30
1:21.91
1:20.20
1:19.41
1:19.49
1:20.28
1:22.45
1:25.53

:116.80
:15.31
13.77
:10.79
:10.96
114.20
:15.55
:116.97

JEE G G U S G

Serie 8 van 9, 9:21

0N O WN =

Feys Farah

Melis Vlinder
Janssens Elisabeth
Borghs Lore

Van Ginneken Marit
Bellens Lore

Maes Julie
Coopman Isolde

KZK/21126/11
KST/21076/12
SHARK/21193/10
ZGEEL/21123/10
AZK/21068/11
SHARK/21186/11
ZGEEL/21105/10
TZT/21104/11

VRAN

:118.95
:118.64
:118.32
17.79
:17.80
:18.64
:18.86
:19.10

A A A A A aaa

BEGRAFENISONDERNEMING

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 9:25 Startlijst
Serie 1 van 5, 9:25 Serie 2 van 5, 9:27
1 1 Paker Eren CNSW/013488/11 NT
2 Arman Sonumut NT 2 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 NT
3 Tiest Falco BRABO/11503/13 NT 3 Mattues Scott BRABO/11502/11 1:57.26
4 Terwingen Niyo ZCM/11041/10 NT 4 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:49.69
5 Apers Reda BRABO/11501/13 NT 5 Stabel Jonathan KST/11085/13 1:52.63
6 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT 6 Terwingen Kyano ZCM/11042/12 1:58.68
7 7 Obreja Panaghiotis Eduard BRABO/11504/13 NT
8 8 Bettens Stan ZOLA/11143/12 NT
Serie 3 van 5, 9:29 Serie 4 van 5, 9:32
1 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:49.05 1 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:40.17
2 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:47.07 2 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:39.84
3 Coppens Jack SCZz/11081/10 1:45.66 3 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:36.20
4 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:42.22 4 Naegels Reza ZOLA/11128/10  1:32.96
5 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 1:45.02 5 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:35.80
6 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:46.59 6 Gorini Federico CNSW/012484/11 1:38.53
7 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:48.68 7 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:39.93
8 Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:49.37 8 Vroman Finn STA/11062/12 1:40.81
Serie 5 van 5, 9:34
1 Stabel Jasper KST/11063/11 1:32.16
2 Bettens Lucas ZOLA/11113/10  1:28.33
3 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:21.15
4 Eversonas Jonas CNSW/011059/10 1:12.68
5 De Valck Thibault KST/11065/11 1:14.40
6 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:22.53
7 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:31.09
8 Eversonas Paulius CNSW/012494/12 1:32.47
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 7

Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 9:36 Startlijst
Serie 1 van 3, 9:36 Serie 2 van 3, 9:38
1 1 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:18.11
2 2 Janssens Marthe ZCM/21036/09 1:14.30
3 Daphné Sonumut NT 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:13.32
4 Joppe Shanna ZOLA/21146/06  1:24.30 4 Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:12.40
5 Boeykens Emma KST/21040/09 1:27.29 5 Colinet Charlotte CNSW/012927/07 1:13.09
6 6 Sandra Eva KZK/21108/09 1:14.08
7 7 Zipper Evy CNSW/010567/09 1:14.45
8 8
Serie 3 van 3, 9:39
1 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:11.43
2 Colinet Manon CNSW/012926/07 1:11.23
3 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:08.72
4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:03.55
5 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04  1:06.53
6 Janssens Soetkin ZORO/21130/97  1:09.27
7 Xenou Virginia CNSW/011249/09 1:11.31
8 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:11.52

Programmanr. 8

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 9:41 Startlijst
Serie 1 van 8, 9:41 Serie 2 van 8, 9:43
1 Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:10.84 1 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:04.72
2 Ladewig Seth ZOLA/11124/09  1:09.62 2 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:04.06
3 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:06.90 3 Morrens Jack ZS/11104/09 1:03.89
4 Declerck Simon TZT/11088/09 1:05.44 4 Ivanszky Matthias CNSW/009276/09 1:03.41
5 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:05.51 5 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:03.79
6 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:09.06 6 Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:03.94
7 Debondt Mats KST/11093/09 1:10.65 7 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:04.15
8 El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08  1:11.12 8 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:05.09
Serie 3 van 8, 9:44 Serie 4 van 8, 9:46
1 Maaskant Erik SCz/11074/07 1:03.35 1 Francois Tijs TZT/11063/08 1:00.65
2 Feys Jonah KZK/11102/09 1:03.07 2 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:00.41
3 Eugene Felix ZORO/11114/07  1:02.16 3 Housen Korneel TZT/11091/09 1:00.31
4 De Koning Ruben BRABO/11376/07 1:01.44 4 Coenen Remco STZC/11002/03 59.57
5 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:01.69 5 Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:00.00
6 Verdonck Marius ZOLA/11123/08  1:02.71 6 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:00.38
7 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 1:03.14 7 van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:00.59
8 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:03.40 8 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:00.88
Serie 5 van 8, 9:47 Serie 6 van 8, 9:49
1 Maes Briek TZT/11049/07 59.39 1 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 58.68
2 Hufkens Iben SHARK/11197/07  59.14 2 Leirs Edward HZA/11046/06 58.10
3 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06  58.98 3 Lampo Olivier BRABO/11148/06  57.85
4 Metzemakers Noa BRABO/11483/06  58.83 4 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 57.38
5 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 58.95 5 De Bodt Daan BRABO/11243/08  57.77
6 Mathieu Jack ZS/11069/07 59.11 6 Moriau Pierrick CNSW/008173/07  58.03
7 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09  59.29 7 Frangois Wout TZT/11047/07 58.48
8 Sazonov Fedor KST/11047/09 59.47 8 Keisers Tibo AZV/11060/09 58.83
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 8, 9:50

Serie 8 van 8, 9:51

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 57.22 1 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 55.06
2 Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 56.84 2 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 54.92
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 55.91 3 Waerniers Bere TZT/11117/08 54.63
4 De Meyer Niels BRABO/10982/02  55.58 4 Martens Noah BRABO/11222/00 52.13
5 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 55.80 5 Christiaens Stijn TZT/11060/06 54.01
6 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 56.46 6 Mees Ruben SCZ/11023/06 54.90
7 Desmet Leendert TZT/31033/06 56.88 7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03  55.04
8 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08  57.33 8 Raes Senne BRABO/11170/06  55.23
Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 9:53 Startlijst
Serie 1 van 10, 9:53 Serie 2 van 10, 9:54
1 1 Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT
2 2 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 NT
3 Lammens Mary TZT/21095/11 NT 3 Coopman Isolde TZT/21104/11 NT
4 Linskens Elloise TZT/21098/11 NT 4 Kekeg Jenna ZVL/21125/13 NT
5 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 NT 5 Remans Rosalie TRUST/21206/13 NT
6 Buyle Geike STA/21078/13 NT 6 Claeys Elena TZT/21129/12 NT
7 7 Contan Raisa KST/21051/10 NT
8 8 Kechagioglou Elpiniki (Niki) CNSW/012482/11 NT
Serie 3 van 10, 9:56 Serie 4 van 10, 9:57
1 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 NT 1 Rutsaert Emily STA/21067/12 NT
2 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT 2 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
3 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 3 Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:01.32
4 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT 4 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 57.49
5 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 NT 5 Huyben Isolde TZT/21123/12 58.30
6 Berkein Alessia STA/21077/12 NT 6 Jorissen Ameya HZA/21120/11 NT
7 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 7 Van Doorne Lore STA/21066/11 NT
8 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 8 Wynants Hanne TRUST/21204/13 NT
Serie 5 van 10, 9:58 Serie 6 van 10, 10:00
1 Machiels Lore STZC/21017/12 56.24 1 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 52.92
2 Theunissen Jolien ZS/21123/13 54.57 2 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 52.40
3 Van Looveren Aster AZK/21070/12 53.83 3 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 51.36
4 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 53.46 4 Balaji Yousra BRABO/21402/10  50.51
5 Das Louise STZC/21015/13 53.78 5 Goris Zita BRABO/21489/12  50.74
6 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 54.56 6 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 51.76
7 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 54.64 7 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 52.56
8 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 56.48 8 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 53.44
Serie 7 van 10, 10:01 Serie 8 van 10, 10:02
1 Dalemans Nel ZVL/21122/12 49.82 1 Deploige Felien TRUST/21213/13 47.29
2 Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 48.72 2 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 47.01
3 Melis Vlinder KST/21076/12 48.42 3 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10  46.91
4 Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 47.65 4 Deploige Lore TRUST/21214/10 46.68
5 Meulemeester Nore TZT/21101/11 47.86 5 De Mulder Chloé STA/21049/10 46.70
6 Faes Elyne HZA/21091/12 48.43 6 Verdood Pip ZVL/21086/11 47.00
7 Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 49.31 7 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11  47.12
8 Maes Julie TRUST/21192/12 50.36 8 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 47.44
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 9 van 10, 10:04

Serie 10 van 10, 10:05

1 Verret Julie 2S5/21124/12 46.51 1 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10  41.78
2 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 45.84 2 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 41.05
3 Cornez Maylie BRABO/21443/10  44.91 3 Lepage Amelie BRABO/21403/10  38.69
4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10  44.02 4 Luyten Julie AZK/21067/11 37.77
5 Liponoga Maja BRABO/21368/11  44.57 5 Lembrechts Sophie Z\VL/21096/10 38.45
6 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 44.97 6 Desmet Lieze TZT/21077/10 38.82
7 Vaes Charlotte HZA/21106/12 46.41 7 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 41.30
8 Verniers Nime ZS/21114/11 46.67 8 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 43.66
Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 10:06 Startlijst
Serie 1 van 10, 10:06 Serie 2 van 10, 10:07
1 1 Vroman Wout STA/11055/10 NT
2 2 Desante Leon TZT/11106/13 NT
3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT 3 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 NT
4 Vandemaele Egon KZK/11153/13 NT 4 Blomme Stan TZT/11120/12 NT
5 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 NT 5 Maes Miel TZT/11134/13 NT
6 Van severen Merlijn BRABO/11487/12 NT 6 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT
7 7 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT
8 8 De Ridder Arne ZS/11140/12 NT
Serie 3 van 10, 10:09 Serie 4 van 10, 10:10
1 Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 1 Van Brussel Levani NT
2 Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 2 Terwingen Niyo ZCM/11041/10 NT
3 De Bruyne Briek STA/11063/11 NT 3 De Smet Kobe STA/11061/13 NT
4 Deben Nils ZGEEL/11165/10 NT 4 Bettens Stan ZOLA/11143/12 56.50
5 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 NT 5 Paker Eren CNSW/013488/11 NT
6 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT 6 Dejaiffe Edouard CNSW/013476/12 NT
7 Wené Finn BRABO/11491/10 NT 7 Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT
8 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 8 Gorini Federico CNSW/012484/11 NT
Serie 5 van 10, 10:11 Serie 6 van 10, 10:13
1 Stabel Jonathan KST/11085/13 51.40 1 Prouvé Viktor BEST/11125/12 46.84
2 Michels Linus BRABO/11441/12  49.47 2 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10  44.32
3 Eversonas Paulius CNSW/012494/12  48.09 3 Nijs Bas TRUST/11191/12 43.71
4 Feyen Aeden SHARK/11209/10  47.24 4 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 43.06
5 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 47.42 5 De Cock Emiel STA/11053/10 43.33
6 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 49.21 6 Pazmany Andreas BRABO/11396/10  43.95
7 Verbeek Matts HZA/11098/12 50.02 7 Claessens Vic AZK/11079/13 46.51
8 Pieters Kobe HZA/11093/12 55.84 8 Roosen Thomas BRABO/11428/10  47.05
Serie 7 van 10, 10:14 Serie 8 van 10, 10:15
1 Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 42.51 1 Piceu Seppe KZK/11131/12 39.90
2 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 41.73 2 Estur Hielke BRABO/11379/10  38.96
3 Shirvill Casper BRABO/11360/11  41.30 3 Degrande Vic STA/11065/11 38.74
4 Lemmens Noah AZ\V/11046/10 40.85 4 Willems Ruben AZV/11041/10 38.01
5 Vroman Finn STA/11062/12 40.89 5 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 38.56
6 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 41.40 6 Declerck Lukas TZT/11099/11 38.90
7 Jamar Kamiel STZC/11016/12 42.25 7 Clerckx Thomas AZV/11059/12 39.54
8 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 42.70 8 Offeciers Harry BRABO/11434/10  40.79
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 10, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 9 van 10, 10:16
Stabel Jasper
Naegels Reza
Vangrootloon Jef
Spiritus Simon
Bogaers Thomas
Bettens Lucas
Jacob Qingkun
Mertens Gerben

O NO O WN -

Programmanr. 11
7/01/2024 - 10:18

Serie 10 van 10, 10:17

KST/11063/11 37.77 1 Kerstens Bavo
ZOLA/11128/10 35.92 2 Bakx Warre
STZC/11009/10 35.51 3 De Valck Thibault
TRUST/11165/10 34.77 4 Vandekerckhove Jerome
BRABO/11290/10  34.86 5 Kindt Liam
ZOLA/11113/10 35.53 6 Janssens Tijs
Z\VL/11089/10 36.74 7 Hufkens llian
ZVL/11097/11 37.86 8 Da Silva Camarate Shawn

Dames, 50m vrije slag

BRABO/11353/11  34.47

ZCK/12095/10 34.04
KST/11065/11 32.41
TZT/11115/10 31.02
TZT/11075/10 31.93
ZVL/11095/10 33.78

SHARK/11194/11  34.16
BRABO/11358/10  34.50

15 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7, 10:18

25T Ve L 20

1

2

3 Noli Carolina

4 Verhoeven Liese
5 Vercammen Fleur

0 N O

Serie 3 van 7, 10:20
lwens Lotte
De Bondt Kim
Loyez Maxine

Verspecht Lien
Bellinkx Janne

Verwaest Fien

Bellen Maya
Jacobs Laurien

ONO O WN -

Serie 5 van 7, 10:22

Van Looy Anke

Neefs Emma

Geens Amélie

Van Laarhoven Alessia
Huberland Lore
Derenne Luna

Talboom Lies

Jacobs Lotte

ONOOTPARWN -

Serie 7 van 7, 10:24

Van Den Borre Elin
Moreels Nina

Van Osta Nomi

Van Speybroeck Bo
Broeckaert Noor
Van Elsen Marie

Dalemans Lyn
Clerbout Fillo

ONO D WN -

Serie 2van 7, 10:19

Marckx Lore
Gommers Cara

1 Descheemaecker Camille

2 De Bock Marie
ZOLA/21148/09 NT 3 Stefanova Gabriela
ZVL/21126/09 39.32 4 Union Margot
ZS/21082/09 NT 5 Stefanova Silvia

6

7

8

Serie 4 van 7, 10:21

BRABO/21329/07 34.74 1 Wijckmans Lene
ZVL/21083/08 33.07 2 Deldicque Aiko
BRABO/21395/09  32.77 3 Verspecht Lizanne
ZCK/22092/08 32.39 4 Colinet Charlotte
BRABO/21203/06  32.42 5 Meyer Eline
ZORO0/21148/06 32.79 6 Mergeay Olivia
ZORO/21173/09 34.46 7 Caus Floor
ZCK/22082/08 34.95 8 De Boo Helge
Serie 6 van 7, 10:23
HZA/21029/06 30.92 1 Xenou Virginia
TRUST/21070/07 30.59 2 Van Espen Lotte
ZCK/22094/09 30.43 3 Struyf Lieselot
BRABO/21256/08  30.30 4 Rymenants Sterre
ZVL/41079/08 30.38 5 Mertens Helena
CNSW/012922/02  30.55 6 Op de Beeck Elly
BRABO/21298/09  30.81 7 Kennes Naomi
ZVL/21061/09 30.97 8 Godderis Mien

BRABO/21119/06  28.98
BRABO/21465/06  28.80
ZS/21047/05 28.40

ZORO0O/21165/09 37.50

HZA/21085/09 36.27
ZVL/21073/09 35.47
ZORO/21100/07 35.05
ZVL/21074/07 35.28
BRABO/21442/09  35.52
ZVL/21107/09 37.23
HZA/21054/09 32.06
ZORO/21098/08 31.86
ZCK/22096/09 31.59

CNSW/012927/07  31.26
TRUST/21044/04 31.37
TRUST/21088/09 31.73
KZK/21127/09 31.93
ZVL/21058/08 32.13

CNSW/011249/09  29.81
HZA/21074/09 29.70
HZA/21002/04 29.18
BRABO/21121/06  29.04
SHARK/21146/09  29.16
BRABO/21209/07  29.67
ZCK/22078/06 29.73
TRUST/21063/06 30.18

ZORO0/21124/04 27.43 o
BRABO/21338/07  28.18 F“'f
BRABO/21272/08  28.75

ZCK/22065/09 28.95
ZCK/22052/08 29.03
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 12

Heren, 50m rugslag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 9, 10:25 Serie 2 van 9, 10:27
1 Surkyn Staf KST/11078/07 NT 1 Vercammen Daan ZVL/11113/09 46.15
2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 NT 2 Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 41.55
3 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 3 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 40.76
4 Jorissen Quinten AZK/11059/09 NT 4 Arijs Kyan HZA/11083/09 39.51
5 Frangois Wout TZT/11047/07 NT 5 El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 39.52
6 Bahloula Nael BRABO/110161/09 NT 6 Slaets Caz ZVL/11127/09 41.50
7 Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 7 Ledens Victor CNSW/012923/06  44.76
8 8 Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 50.46
Serie 3 van 9, 10:28 Serie 4 van 9, 10:29
1 Ladewig Seth ZOLA/11124/09 38.91 1 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08  37.56
2 Pasteels Einar TRUST/11087/09 38.40 2 Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 37.20
3 Kekeg Samir ZVL/11068/09 38.12 3 Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 36.79
4 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 37.71 4 Nollet Seppe BRABO/11248/09  36.09
5 Brown Quinten SHARK/11202/09  37.72 5 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 36.09
6 Bove Samuel SCZ/11085/09 38.22 6 Van Loon Wies AZK/11073/09 36.95
7 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 38.82 7 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09  37.54
8 Maes Yoran TRUST/11156/08 39.07 8 Morrens Jack ZS/11104/09 37.63
Serie 5 van 9, 10:30 Serie 6 van 9, 10:31
1 De Koning Ruben BRABO/11376/07  35.41 1 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 34.43
2 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09  35.21 2 Maaskant Erik SCz/11074/07 34.25
3 Metzemakers Noa BRABO/11483/06  35.04 3 Moriau Pierrick CNSW/008173/07  33.88
4 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 34.61 4 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 33.76
5 Eugene Felix ZORO/11114/07 34.66 5 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09  33.87
6 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08  35.19 6 Tielemans Ewan BRABO/11261/08  34.20
7 Laeremans Simon SHARK/11150/09  35.32 7 Kennes Kylian ZCK/12077/03 34.35
8 Nijskens Karel BRABO/11250/07  35.92 8 Franssens Bjorn BRABO/11482/07  34.53
Serie 7 van 9, 10:32 Serie 8 van 9, 10:33
1 van der Poel Milo SCZz/11070/06 33.30 1 Desmet Leendert TZT/31033/06 32.16
2 Mathieu Jack ZS/11069/07 33.06 2 Mees Ruben SCZ/11023/06 31.74
3 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06  32.77 3 Wouters Cas BRABO/11168/06  31.49
4 De Winter Yarno BRABO/11144/06  32.48 4 Nollet Robbe BRABO/11088/06  30.85
5 Goris Ruben BRABO/11289/09  32.68 5 Moors Warre KST/11108/04 30.94
6 Mennen Ruben BRABO/11200/07  32.87 6 Doomen Marnix ZVL/11080/09 31.69
7 Rombouts Leonard SCZz/11092/07 33.14 7 Waerniers Bere TZT/11117/08 31.87
8 Maes Briek TZT/11049/07 33.46 8 De Bodt Daan BRABO/11243/08  32.44
Serie 9 van 9, 10:34
1 Vervioet Ruwen BRABO/11120/04  30.46
2 Francken Tiebe AZK/11033/06 30.44
3 De Meyer Niels BRABO/10982/02  30.13
4 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07  28.24
5 Willems Dieter AZV/11038/06 28.66
6 Bracke Erno BRABO/11311/05  30.31
7 Biesmans Jens ZCM/11011/07 30.45
8 Szewko Artur BRABO/11198/08  30.53
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 10:36 Startlijst
Serie 1 van 7, 10:36 Serie 2 van 7, 10:38
1 1 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:56.34
2 Debeuf Nore KST/21079/11 NT 2 Lesseliers Emily zs/21113/13 1:54.27
3 De Wulf Alexine STA/21076/12 NT 3 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:52.93
4 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 4 Loquet Kato KST/21103/12 1:51.85
5 Van Gestel Fran KST/21102/10 NT 5 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:52.71
6 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT 6 Claeys Lotte BEST/21144/11 1:53.99
7 7 Billen Yana STZC/21018/10  1:54.80
8 8 Noppe Emma STA/21072/12 1:58.57
Serie 3 van 7, 10:40 Serie 4 van 7, 10:43
1 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:49.73 1 De Laet Eline HZA/21101/12 1:46.00
2 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:48.91 2 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 1:43.51
3 Loncke Jutta STA/21068/13 1:47.50 3 Bogaerts Xena SCz/21084/11 1:42.84
4 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:46.75 4 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:42.35
5 Gevers Leonie BEST/21126/11 1:46.95 5 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:42.80
6 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:48.70 6 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 1:43.16
7 Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:49.33 7 Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:45.46
8 Gers Josephine KST21107/10 1:50.68 8 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:46.39
Serie 5van 7, 10:45 Serie 6 van 7, 10:47
1 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:40.57 1 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 1:32.55
2 Segers Lily BRABO/21440/11 1:38.79 2 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:31.50
3 Decuman Janina STA/21069/10 1:34.83 3 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:30.38
4 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:33.52 4 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:28.95
5 Landa Luna ZS/21107/10 1:34.70 5 Mor Iris BRABO/21449/12 1:29.37
6 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11  1:38.31 6 Feys Farah KZK/21126/11 1:31.44
7 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:39.25 7 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:31.50
8 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:40.79 8 Buyle Laure STA/21064/11 1:32.97
Serie 7 van 7, 10:49
1 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:27.14
2 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:26.60
3 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:24.63
4 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:17.91
5 Durt Reine SHARK/21178/11 1:22.55
6 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:26.27
7 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:27.07
8 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:27.17
Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 10:51 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:51 Serie 2 van 2, 10:53
1 1 Garcia Thomas CNSW/012483/11 1:31.11
2 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 NT 2 Coppens Quinten STA/11050/10 1:23.52
3 Arman Sonumut NT 3 Langenbick Leon STA/11029/10 1:21.42
4 Ceusters Robin BRABO/11420/12 1:38.76 4 Eversonas Jonas CNSW/011059/10 1:09.03
5 Coppens Jack SCZz/11081/10 1:47.25 5 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:13.66
6 Imbert Otis BRABO/11418/13 NT 6 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  1:22.38
7 Rutsaert Alexander STA/11051/10 NT 7 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:29.64
8 8 Begue Milann ZGEEL/11156/11  1:31.27
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 15

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 10:55 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:55 Serie 2 van 6, 10:57
1 1 Campforts Fien KST/21069/09 1:12.42
2 2 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:10.80
3 Daphné Sonumut NT 3 Van Gelder Iza KST/21058/08 1:10.53
4 Sfar Souad CNSW/013107/07 NT 4 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:09.60
5 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 5 De Grave Lize STA/21048/09 1:09.86
6 6 Baum Nore SCZ/21053/08 1:10.78
7 7 Tuezney Kato BEST/21127/09 1:12.29
8 8 Boeykens Emma KST/21040/09 1:12.45
Serie 3 van 6, 10:58 Serie 4 van 6, 11:00
1 De Smul Pauline STA/21042/09 1:08.23 1 Sandra Eva KZK/21108/09 1:06.51
2 Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:07.76 2 Janssens Marthe ZCM/21036/09 1:05.89
3 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:07.27 3 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:05.69
4 De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:06.79 4 Housen Hannah TZT/21090/07 1:05.12
5 Van Loon Tess AZK/21074/06 1:07.00 5 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:05.60
6 Geens Wenke AZK/21031/07 1:07.38 6 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:05.86
7 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:07.91 7 Maes Kaat TZT/21064/09 1:05.98
8 Joppe Shanna ZOLA/21146/06  1:08.67 8 De Becker Loren ZS/21043/07 1:06.58
Serie 5 van 6, 11:01 Serie 6 van 6, 11:03
1 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:04.10 1 MacHale Julia CNSW/010030/09 1:02.51
2 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:03.74 2 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:02.21
3 Michielsen Noor KST/21109/09 1:03.22 3 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:01.01
4 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:02.84 4 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:00.31
5 Danhieux Liena ZORO0/21125/08  1:03.19 5 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:00.98
6 Colinet Manon CNSW/012926/07 1:03.49 6 Lammens Louise TZT/21069/08 1:01.81
7 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:03.78 7 Desmet Fien TZT/21062/08 1:02.22
8 Zipper Evy CNSW/010567/09 1:04.57 8 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 1:02.58

Programmanr. 16

Heren, 100m rugslag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 11:04 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:04 Serie 2 van 6, 11:06
1 1
2 2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:18.55
3 Peels Zian ZORO/11153/09  1:25.52 3 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:18.15
4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:22.99 4 Geens Warre AZK/11050/09 1:14.99
5 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09  1:24.93 5 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:16.94
6 6 Debondt Mats KST/11093/09 1:18.34
7 7 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:20.75
8 8

Serie 3 van 6, 11:08 Serie 4 van 6, 11:10
1 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:14.02 1 Housen Korneel TZT/11091/09 1:11.71
2 Verdonck Marius ZOLA/11123/08  1:12.99 2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:09.90
3 Ivanszky Matthias CNSW/009276/09 1:12.49 3 Leirs Edward HZA/11046/06 1:09.47
4 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:11.98 4 Keisers Tibo AZ\V/11060/09 1:09.14
5 Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:12.39 5 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:09.42
6 Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:12.54 6 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:09.54
7 Declerck Simon TZT/11088/09 1:13.09 7 Raes Senne BRABO/11170/06 1:11.33
8 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:14.53 8 Frangois Tijs TZT/11063/08 1:11.72
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 16, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 6, 11:12

Serie 6 van 6, 11:13

1 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:07.25 1 Danhieux Tibe ZORO/11127/06  1:04.77
2 MacHale Liam CNSW/010031/07 1:06.69 2 Majean Wout BRABO/11136/07 1:03.58
3 Coenen Remco STZC/11002/03 1:05.94 3 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:02.16
4 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:05.21 4 Martens Noah BRABO/11222/00  59.29
5 Sfar Mehdi CNSW/013108/08 1:05.53 5 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:02.12
6 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:06.30 6 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:02.86
7 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:07.00 7 Hufkens Iben SHARK/11197/07 1:04.76
8 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:08.41 8 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06 1:05.07
Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 11:15 Startlijst
Serie 1 van 13, 11:15 Serie 2 van 13, 11:16
1 1 Lesseliers Emily zs/21113/13 NT
2 2 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT
3 Huyben Isolde TZT/21123/12 NT 3 Goris Zita BRABO/21489/12 NT
4 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 NT 4 Noppe Emma STA/21072/12 NT
5 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 5 De Wulf Alexine STA/21076/12 NT
6 Kekeg Jenna ZVL/21125/13 NT 6 Claeys Elena TZT/21129/12 NT
7 7 Wynants Hanne TRUST/21204/13 NT
8 8 Decuman Janina STA/21069/10 NT
Serie 3 van 13, 11:18 Serie 4 van 13, 11:19
1 Machiels Lore STZC/21017/12 NT 1 Buyle Geike STA/21078/13 NT
2 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 2 Deploige Felien TRUST/21213/13 NT
3 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 NT 3 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 NT
4 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 NT 4 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 NT
5 Das Louise STZC/21015/13 NT 5 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT
6 Vaes Charlotte HZA/21106/12 NT 6 Theunissen Jolien ZS/21123/13 NT
7 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 NT 7 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 NT
8 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 NT 8 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
Serie 5 van 13, 11:20 Serie 6 van 13, 11:22
1 Loncke Jutta STA/21068/13 NT 1 Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 56.64
2 Van Doorne Lore STA/21066/11 NT 2 Petkova Dalia SCZz/21080/11 52.77
3 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 NT 3 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 48.80
4 Lembrechts Lara HZA/21102/13 59.25 4 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 48.32
5 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 5 Verniers Nime ZS/21114/11 48.63
6 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT 6 Gevers Leonie BEST/21126/11 50.39
7 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 NT 7 Verret Julie ZS/21124/12 53.54
8 Berkein Alessia STA/21077/12 NT 8 Talboom Maja BRABO/21419/12  58.17
Serie 7 van 13, 11:23 Serie 8 van 13, 11:24
1 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11  47.94 1 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 46.11
2 De Laet Eline HZA/21101/12 46.94 2 Claeys Lotte BEST/21144/11 45.07
3 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 46.70 3 Dalemans Nel ZVL/21122/12 44.87
4 Segers Lily BRABO/21440/11  46.60 4 Maes Julie TRUST/21192/12 44.03
5 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 46.62 5 Billen Yana STZC/21018/10 44,52
6 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 46.87 6 Deploige Lore TRUST/21214/10 45.04
7 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 47.32 7 Van Looveren Aster AZK/21070/12 45.68
8 Ceulemans Lena BRABO/21410/12  48.31 8 Cornez Maylie BRABO/21443/10  46.11
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 17, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 9 van 13, 11:26

Serie 10 van 13, 11:27

1 Bogaerts Xena SCZz/21084/11 43.41 1 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 41.56
2 Bahloula Anissa BRABO/21495/12  43.26 2 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 41.04
3 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 42.43 3 Kechagioglou Elpiniki (Niki) CNSW/012482/11  40.20
4 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 4217 4 Buyle Laure STA/21064/11 39.27
5 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 42.31 5 Balaji Yousra BRABO/21402/10  39.39
6 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 42.47 6 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 40.31
7 Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 43.38 7 Landa Luna ZS/21107/10 41.20
8 Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 44.01 8 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 41.72
Serie 11 van 13, 11:28 Serie 12 van 13, 11:29
1 Lazeroms Sien AZK/21078/12 38.90 1 Lembrechts Sophie Z\VL/21096/10 36.39
2 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11  38.57 2 Liponoga Maja BRABO/21368/11  35.76
3 Contan Raisa KST/21051/10 37.44 3 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.29
4 Verdood Pip ZVL/21086/11 36.67 4 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 34.88
5 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 36.84 5 Coopman Isolde TZT/21104/11 35.06
6 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 38.57 6 De Mulder Chloé STA/21049/10 35.41
7 Kelderman Fran BRABO/21342/10  38.72 7 Luyten Julie AZK/21067/11 36.13
8 Rutsaert Emily STA/21067/12 39.11 8 Meulemeester Nore TZT/21101/11 36.65
Serie 13 van 13, 11:30
1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 34.20
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 33.98
3 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 33.60
4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 30.74
5 Lammens Mary TZT/21095/11 31.34
6 Linskens Elloise TZT/21098/11 33.83
7 Lepage Amelie BRABO/21403/10  34.16
8 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 34.88
Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 11:31 Startlijst
Serie 1 van 6, 11:31 Serie 2 van 6, 11:32
1 1 Terwingen Kyano ZCM/11042/12 NT
2 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 NT 2 Van Brussel Levani NT
3 Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 NT 3 Feyen Aeden SHARK/11209/10  50.35
4 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 NT 4 Deben Nils ZGEEL/11165/10 47.02
5 Gorini Federico CNSW/012484/11 NT 5 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 47.34
6 Paker Eren CNSW/013488/11 NT 6 Van Eeckhoudt Stan TRUST/11207/12 50.88
7 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 NT 7 Bettens Stan ZOLA/11143/12 NT
8 8 Begue Milann ZGEEL/11156/11 NT
Serie 3 van 6, 11:34 Serie 4 van 6, 11:35
1 Pieters Kobe HZA/11093/12 45.12 1 Van severen Merlijn BRABO/11487/12  43.09
2 Lemmens Luca TRUST/11208/13 44.26 2 De Bruyne Briek STA/11063/11 42.67
3 Michels Linus BRABO/11441/12  43.58 3 Pazmany Andreas BRABO/11396/10  41.93
4 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 43.48 4 Mertens Gerben ZVL/11097/11 39.32
5 Verbeek Matts HZA/11098/12 43.53 5 Roosen Thomas BRABO/11428/10  39.94
6 Garcia Thomas CNSW/012483/11  43.64 6 Rutsaert Alexander STA/11051/10 42.13
7 Eversonas Paulius CNSW/012494/12  45.06 7 Wené Finn BRABO/11491/10  42.96
8 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 46.87 8 Terwingen Niyo ZCM/11041/10 43.25
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 18, Jongens, 50m rugslag

Serie 5 van 6, 11:36

Serie 6 van 6, 11:37

1 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 38.17 1 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 36.38
2 Langenbick Leon STA/11029/10 37.65 2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10  35.53
3 Vroman Finn STA/11062/12 37.40 3 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 34.70
4 Offeciers Harry BRABO/11434/10  36.63 4 Eversonas Jonas CNSW/011059/10  33.61
5 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 36.83 5 De Valck Thibault KST/11065/11 33.88
6 Bakx Warre ZCK/12095/10 37.50 6 Janssens Tijs ZVL/11095/10 35.41
7 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 38.01 7 Coppens Quinten STA/11050/10 35.66
8 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 38.87 8 Spiritus Simon TRUST/11165/10 36.49
Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
7/01/2024 - 11:38 Startlijst
Serie 1van 7, 11:38 Serie 2van 7, 11:40
1 1 Verwaest Fien ZORO0/21148/06 NT
2 2 Marckx Lore BRABO/21442/09 45.05
3 Joppe Shanna ZOLA/21146/06 NT 3 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 43.13
4 Noli Carolina ZOLA/21148/09 NT 4 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 41.59
5 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 NT 5 Gommers Cara ZVL/21107/09 42.66
6 6 Iwens Lotte BRABO/21329/07 44.10
7 7 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 45.52
8 8 Desmet Fien TZT/21062/08 NT
Serie 3van 7, 11:41 Serie4 van 7, 11:42
1 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 40.56 1 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 38.44
2 De Bondt Kim ZVL/21083/08 40.02 2 Geens Wenke AZK/21031/07 38.35
3 De Boo Helge ZVL/21058/08 39.09 3 Jacobs Lotte Z\VL/21061/09 38.19
4 Broeckaert Noa BRABO/21339/09  38.69 4 Bellinkx Janne BRABO/21203/06  37.71
5 De Grave Lize STA/21048/09 38.93 5 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 37.75
6 Van Gelder Iza KST/21058/08 39.57 6 Verspecht Lien ZCK/22092/08 38.22
7 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07  40.14 7 Loyez Maxine BRABO/21395/09  38.36
8 Campforts Fien KST/21069/09 40.66 8 Van Loon Tess AZK/21074/06 38.52
Serie 5van 7, 11:43 Serie 6 van 7, 11:44
1 Wijckmans Lene HZA/21054/09 37.64 1 Godderis Mien TRUST/21063/06 36.52
2 Meyer Eline TRUST/21044/04 37.48 2 Huberland Lore Z\VL/41079/08 36.25
3 Vercammen Fleur ZS/21082/09 37.08 3 Struyf Lieselot HZA/21002/04 35.75
4 Neefs Emma TRUST/21070/07 36.88 4 Van Espen Lotte HZA/21074/09 34.63
5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.98 5 Moreels Nina BRABO/21465/06  34.90
6 Zipper Evy CNSW/010567/09  37.46 6 Begue Miya ZGEEL/21155/06 35.90
7 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 37.51 7 Kennes Naomi ZCK/22078/06 36.39
8 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 37.64 8 Colinet Charlotte CNSW/012927/07  36.64
Serie 7 van 7, 11:46
1 Van Osta Nomi ZS/21047/05 34.57
2 Luyten Hanne AZK/21042/08 34.13
3 Geens Amélie ZCK/22094/09 34.03
4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 33.48
5 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 33.76
6 Van Elsen Marie BRABO/21272/08  34.07
7 Mertens Helena SHARK/21146/09  34.21
8 Colinet Manon CNSW/012926/07  34.58
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 20

Heren, 50m schoolslag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 11:47 Startlijst
Serie 1 van 9, 11:47 Serie 2 van 9, 11:48

1 1 Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 45.79

2 Frangois Tijs TZT/11063/08 NT 2 Maes Yoran TRUST/11156/08 44.26

3 Declerck Simon TZT/11088/09 NT 3 El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 43.26

4 Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 49.32 4 Bove Samuel SCZ/11085/09 42.87

5 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 NT 5 Pasteels Einar TRUST/11087/09 43.04

6 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 NT 6 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 43.54

7 Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 7 Vercammen Daan ZVL/11113/09 44.86

8 8 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 49.05
Serie 3van 9, 11:49 Serie 4 van 9, 11:50

1 Brown Quinten SHARK/11202/09  42.81 1 Keke¢ Samir ZVL/11068/09 40.87

2 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 41.89 2 Nollet Seppe BRABO/11248/09  40.77

3 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 41.74 3 MacHale Liam CNSW/010031/07  40.33

4 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08  41.41 4 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09  40.01

5 Lampo Olivier BRABO/11148/06  41.66 5 Leirs Edward HZA/11046/06 40.09

6 Verdonck Marius ZOLA/11123/08 41.80 6 Surkyn Staf KST/11078/07 40.77

7 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 42.70 7 Arijs Kyan HZA/11083/09 40.78

8 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 42.84 8 Slaets Caz ZVL/11127/09 41.33
Serie 5van 9, 11:51 Serie 6 van 9, 11:52

1 Ladewig Seth ZOLA/11124/09 39.47 1 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06  38.40

2 Keisers Tibo AZV/11060/09 39.25 2 Laeremans Simon SHARK/11150/09  38.15

3 Doomen Marnix Z\/L/11080/09 39.16 3 Franssens Bjorn BRABO/11482/07  37.99

4 van der Poel Milo SCZ/11070/06 38.82 4 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 37.47

5 Mathieu Jack ZS/11069/07 39.12 5 Nijskens Karel BRABO/11250/07  37.69

6 Eugene Felix ZORO/11114/07 39.20 6 Housen Korneel TZT/11091/09 38.00

7 Francken Tiebe AZK/11033/06 39.26 7 Nollet Robbe BRABO/11088/06  38.24

8 De Koning Ruben BRABO/11376/07  39.64 8 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 38.64
Serie 7 van 9, 11:53 Serie 8 van 9, 11:55

1 Kennes Kylian ZCK/12077/03 37.39 1 Moriau Pierrick CNSW/008173/07  35.37

2 Hufkens Iben SHARK/11197/07  36.18 2 Bracke Erno BRABO/11311/05  35.08

3 Coenen Remco STZC/11002/03 35.86 3 Raes Senne BRABO/11170/06  34.89

4 Sfar Mehdi CNSW/013108/08  35.45 4 Biesmans Jens ZCM/11011/07 34.70

5 Willems Dieter AZV/11038/06 35.62 5 Mees Ruben SCZ/11023/06 34.75

6 Geens Warre AZK/11050/09 36.08 6 lvanszky Matthias CNSW/009276/09  34.98

7 Morrens Jack ZS/11104/09 37.27 7 Majean Wout BRABO/11136/07  35.35

8 Moors Warre KST/11108/04 37.41 8 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 35.44
Serie 9 van 9, 11:56

1 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07  34.00

2 Leirs Bavo HZA/11044/06 33.08

3 Metzemakers Noa BRABO/11483/06  31.81

4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04  31.26

5 Schwaab Justin 415948 31.39

6 De Winter Yarno BRABO/11144/06  32.86

7 Szewko Artur BRABO/11198/08  33.59

8 Waerniers Bere TZT/11117/08 34.58
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Tijdschema sessienr. 2 - zondag 7 januari 2024 7/01/2024 - 14:00
Inzwemmen: 13:00 tot 13:55 Juryvergadering: 13:15
14:00 21. 100m vlinderslag Meisjes series 11-14 0:06 3 Series 23
14:06 22. 100m rugslag Jongens series 11-14 0:14 7 Series 53
14:20 23. 100m rugslag Dames series 15+ 0:12 6 Series 42
14:32 24. 100m schoolslag Heren series 15 + 0:11 6 Series 43
14:43 25. 50m vrije slag Meisjes series 11-12 0:02 2 Series 14
14:45 26. 50m vrije slag Jongens series 11-12 0:02 2 Series 12
14:47 27. 100m vrije slag Meisjes series 11-12 0:10 5 Series 35
14:57 28. 100m vrije slag Jongens series 11-12 0:08 4 Series 30
15:05 29. 50m vrije slag Meisjes series 13-14 0:03 3 Series 18
15:08 30. 50m vrije slag Jongens series 13-14 0:02 2 Series 15
15:10 31. 100m vrije slag Meisjes series 13-14 0:14 8 Series 58
15:24 32. 100m vrije slag Jongens series 13-14 0:08 5 Series 40
15:32 33. 50m schoolslag Meisjes series 15-16 0:06 5 Series 39
15:38 34. 50m vlinderslag Jongens series 15-16 0:06 6 Series 45
15:44 35. 100m schoolslag Meisjes series 15-16 0:07 3 Series 17
15:51 36. 100m vlinderslag Jongens series 15-16 0:03 2 Series 12
15:54 37. 50m schoolslag Dames series 17 + 0:04 3 Series 19
15:58 38. 100m schoolslag Dames series 17 + 0:04 2 Series 15
16:02 39. 50m vlinderslag Heren series 17 + 0:04 4 Series 31
16:06 40. 100m vlinderslag Heren series 17 + 0:05 3 Series 22
16:11 41. 400m vrije slag Alle series 9-10 0:25 3 Series 18
16:36 PAUZE 0:10

16:46 42. 200m wisselslag Meisjes series 11-12 1 Serie -
16:46 43. 200m wisselslag Jongens series 11-12 1 Serie -
16:46 44. 200m wisselslag Meisjes series 13-14 1 Serie -
16:46 45. 200m wisselslag Jongens series 13-14 1 Serie -
16:46 46. 200m wisselslag Meisjes series 15-16 1 Serie -
16:46 47. 200m wisselslag Jongens series 15-16 1 Serie -
16:46 48. 200m wisselslag Dames series 17 + 1 Serie -
16:46 49. 200m wisselslag Heren series 17 + 1 Serie -
16:46 50. 4 x 50m wisselslag Gemengd series 11+ 0:05 2 Series 10
16:51 PRIJSUITREIKING

16:51 Einde sessie Totale duur 2:51

Zwembrillen op sterkte.

Optiek Peter Schellekens - Strijdersstraat 34 2650 Edegem
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

2 - zondag 7 januari 2024

7/01/2024 - 14:00

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:02
1 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT 1 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:37.85
2 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 NT 2 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:35.83
3 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:42.32 3 Mor Iris BRABO/21449/12 1:31.83
4 Faes Elyne HZA/21091/12 1:40.66 4 Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:29.13
5 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:42.27 5 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:30.85
6 Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:43.58 6 Melis Vlinder KST/21076/12 1:35.28
7 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 7 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:36.67
8 8 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:40.16
Serie 3 van 3, 14:04
1 Feys Farah KZK/21126/11 1:23.86
2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:21.25
3 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:16.45
4 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:10.63
5 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:11.78
6 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:18.32
7 Durt Reine SHARK/21178/11 1:21.65
8 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:24.90
Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2024 - 14:06 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:06 Serie 2 van 7, 14:08
1 1 Maes Miel TZT/11134/13 NT
2 Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 2 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT
3 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT 3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT
4 Mattues Scott BRABO/11502/11 NT 4 Dejaiffe Edouard CNSW/013476/12 1:41.75
5 Tiest Falco BRABO/11503/13 NT 5 Stabel Jonathan KST/11085/13 1:41.84
6 Claessens Vic AZK/11079/13 NT 6 Desante Leon TZT/11106/13 NT
7 7 Obreja Panaghiotis Eduard BRABO/11504/13 NT
8 8 Arman Sonumut NT
Serie 3van 7, 14:11 Serie 4 van 7, 14:13
1 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 1:39.34 1 Apers Reda BRABO/11501/13 1:30.71
2 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 1:35.16 2 Imbert Otis BRABO/11418/13 1:30.02
3 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:33.53 3 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:28.70
4 Blomme Stan TZT/11120/12 1:32.05 4 Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:27.85
5 Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:33.01 5 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:28.22
6 Jamar Kamiel STZC/11016/12  1:33.75 6 De Smet Kobe STA/11061/13 1:29.94
7 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:38.00 7 Coppens Jack SCZz/11081/10 1:30.26
8 Van de Velde Louis TZT/11124/12 1:41.11 8 Ceusters Robin BRABO/11420/12 1:31.41
Serie 5van 7, 14:15 Serie 6 van 7, 14:17
1 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:26.64 1 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:21.36
2 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:25.20 2 De Ridder Arne ZS/11140/12 1:20.86
3 Naegels Reza ZOLA/11128/10  1:24.06 3 Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:19.79
4 Degrande Vic STA/11065/11 1:22.36 4 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:18.09
5 Stabel Jasper KST/11063/11 1:23.27 5 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:19.64
6 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:24.40 6 Bettens Lucas ZOLA/11113/10  1:20.33
7 Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:26.28 7 Willems Ruben AZV/11041/10 1:20.96
8 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:27.81 8 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:22.23
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 22, Jongens, 100m rugslag

Serie 7 van 7, 14:19
Estur Hielke
Hufkens llian
Vangrootloon Jef
Kindt Liam
Bogaers Thomas
Vroman Wout

De Cock Emiel
Kerstens Bavo

O NO O WN -

Programmanr. 23

BRABO/11379/10
SHARK/11194/11
STZC/11009/10
TZT/11075/10
BRABO/11290/10
STA/11055/10
STA/11053/10
BRABO/11353/11

:15.42
113.70
113.29
:10.09
:11.38
:13.59
:14.05
116.29

a A A A A aaa

Dames, 100m rugslag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:20 Serie 2 van 6, 14:23
1 1 Bellen Maya ZORO/21173/09  1:32.41
2 2 Boeykens Emma KST/21040/09 1:25.02
3 Daphné Sonumut NT 3 Caus Floor KZK/21127/09 1:23.39
4 De Bock Marie HZA/21085/09 1:33.56 4 De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:22.18
5 Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 1:45.16 5 Union Margot ZORO/21100/07  1:23.32
6 6 Baum Nore SCZ/21053/08 1:24.22
7 7 Tuezney Kato BEST/21127/09 1:27.92
8 8

Serie 3 van 6, 14:25 Serie 4 van 6, 14:26
1 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:20.79 1 De Becker Loren ZS/21043/07 1:16.48
2 Janssens Marthe ZCM/21036/09 1:19.65 2 Derenne Luna CNSW/012922/02 1:15.02
3 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:17.82 3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:14.69
4 Talboom Lies BRABO/21298/09 1:17.43 4 Michielsen Noor KST/21109/09 1:13.83
5 De Smul Pauline STA/21042/09 1:17.54 5 Danhieux Liena ZORO/21125/08  1:14.46
6 Housen Hannah TZT/21090/07 1:17.89 6 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:14.78
7 Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:20.22 7 Maes Kaat TZT/21064/09 1:16.22
8 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:21.14 8 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:17.38

Serie 5 van 6, 14:28 Serie 6 van 6, 14:30
1 Sandra Eva KZK/21108/09 1:13.07 1 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:10.89
2 Sfar Souad CNSW/013107/07 1:12.42 2 Janssens Soetkin ZORO/21130/97  1:09.78
3 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:11.80 3 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04  1:08.70
4 MacHale Julia CNSW/010030/09 1:11.50 4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:05.22
5 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:11.73 5 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:06.05
6 Lammens Louise TZT/21069/08 1:11.82 6 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:09.17
7 Xenou Virginia CNSW/011249/09 1:12.78 7 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:10.69
8 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:13.64 8 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 1:11.23

Programmanr. 24

Heren, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

7/01/2024 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:32 Serie 2 van 6, 14:34
1 1 Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:34.62
2 2 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:30.91
3 Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 NT 3 Feys Jonah KZK/11102/09 1:30.45
4 Peels Zian ZORO/11153/09 NT 4 Danhieux Tibe ZORO/11127/06  1:27.14
5 Rombouts Leonard SCz/11092/07 NT 5 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:28.11
6 6 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:30.81
7 7 Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07  1:34.52
8 8 Debondt Mats KST/11093/09 1:37.58
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 6, 14:36

Serie 4 van 6, 14:38

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:24.69 1 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:22.09
2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:23.37 2 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:21.22
3 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:22.83 3 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:17.71
4 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:22.65 4 Maaskant Erik SCz/11074/07 1:17.51
5 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:22.75 5 Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05  1:17.71
6 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:22.89 6 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:18.12
7 Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:23.86 7 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:21.61
8 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:26.66 8 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:22.21
Serie 5 van 6, 14:39 Serie 6 van 6, 14:41
1 Desmet Leendert TZT/31033/06 1:15.78 1 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:11.53
2 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:14.62 2 Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:10.03
3 Frangois Wout TZT/11047/07 1:12.69 3 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:08.18
4 Maes Briek TZT/11049/07 1:12.52 4 Martens Noah BRABO/11222/00 1:05.35
5 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:12.65 5 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:05.69
6 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:13.26 6 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:09.25
7 Bahloula Nael BRABO/110161/09 1:14.99 7 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:10.57
8 Ledens Victor CNSW/012923/06 1:17.19 8 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:11.74
Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag 11 -12 jaar
7/01/2024 - 14:43 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:43 Serie 2 van 2, 14:44
1 1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 36.87
2 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 NT 2 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 36.38
3 Dalemans Nel ZVL/21122/12 39.86 3 Maes Julie TRUST/21192/12 35.32
4 Wynants Hanne TRUST/21204/13 38.23 4 Deploige Felien TRUST/21213/13 34.92
5 Verspecht Kaat ZCKJ/22119/13 39.38 5 Vermaelen Miya ZVL/I21111/12 35.31
6 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 42.38 6 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 36.38
7 Kekeg Jenna ZVL/21125/13 NT 7 Goris Zita BRABO/21489/12  36.39
8 8 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 37.01
Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag 11 -12 jaar
7/01/2024 - 14:45 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:45 Serie 2 van 2, 14:46
1 1 Pieters Kobe HZA/11093/12 36.57
2 2 Nijs Bas TRUST/11191/12 35.71
3 Van Eeckhoudt Stan TRUST/11207/12 38.28 3 Ceusters Robin BRABO/11420/12  35.33
4 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 37.35 4 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 30.67
5 Verbeek Matts HZA/11098/12 37.62 5 Lemmens Luca TRUST/11208/13 34.81
6 De Weerdt Bent ZVL/11120/13 NT 6 Imbert Otis BRABO/11418/13  35.39
7 7 Van severen Merlijn BRABO/11487/12  36.28
8 8 Michels Linus BRABO/11441/12  37.01
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag 11 -12 jaar
7/01/2024 - 14:47 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:47 Serie 2 van 5, 14:49
1 1 Claeys Elena TZT/21129/12 NT
2 2 Loquet Kato KST/21103/12 1:39.73
3 Buyle Geike STA/21078/13 NT 3 Theunissen Jolien ZS5/21123/13 1:33.02
4 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT 4 Machiels Lore STZC/21017/12 1:29.65
5 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 NT 5 Das Louise STZC/21015/13  1:30.80
6 6 De Wulf Alexine STA/21076/12 1:34.53
7 7 Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:40.14
8 8 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT
Serie 3 van 5, 14:51 Serie 4 van 5, 14:53
1 Lesseliers Emily zs/21113/13 1:29.55 1 Berkein Alessia STA/21077/12 1:23.88
2 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 1:27.22 2 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 1:22.25
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:26.69 3 Faes Elyne HZA/21091/12 1:20.15
4 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:25.53 4 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:19.25
5 Noppe Emma STA/21072/12 1:26.39 5 De Laet Eline HZA/21101/12 1:19.85
6 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:26.79 6 Verret Julie ZS/21124/12 1:21.29
7 Naghiu Izolda ZOLA/21152/12  1:28.65 7 Loncke Jutta STA/21068/13 1:22.53
8 Deceuninck Emma TZT/21122/13 1:29.60 8 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 1:24.66
Serie 5 van 5, 14:55
1 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:17.69
2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:17.10
3 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:11.93
4 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:11.62 ;r
5 Melis Vlinder KST/21076/12 1:11.70 r
6 Mor Iris BRABO/21449/12 1:15.63
7 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:17.25
8 Huyben Isolde TZT/21123/12 1:18.12

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag 11 -12 jaar
7/01/2024 - 14:57 Startlijst
Serie 1 van 4, 14:57 Serie 2 van 4, 14:59
1 1 Bettens Stan ZOLA/11143/12  1:33.83
2 Maes Miel TZT/11134/13 NT 2 Van de Velde Louis TZT/11124/12 1:30.88
3 Van Brussel Levani NT 3 Stabel Jonathan KST/11085/13 1:27.04
4 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 4 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:25.95
5 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 NT 5 Desante Leon TZT/11106/13 1:26.73
6 Tiest Falco BRABO/11503/13 NT 6 Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:30.68
7 Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 7 Christiaens Lucas TZT/11121/13 1:31.20
8 8 Obreja Panaghiotis Eduard BRABO/11504/13 1:39.83
Serie 3 van 4, 15:01 Serie 4 van 4, 15:03
1 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:25.24 1 Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:19.67
2 Claessens Vic AZK/11079/13 1:23.57 2 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:16.55
3 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 1:23.48 3 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:13.24
4 Apers Reda BRABO/11501/13 1:20.79 4 Vroman Finn STA/11062/12 1:09.66
5 Thielemans Leon TZT/11108/13 1:22.28 5 De Ridder Arne ZS/11140/12 1:12.25
6 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 1:23.52 6 Eversonas Paulius CNSW/012494/12 1:14.92
7 Dejaiffe Edouard CNSW/013476/12 1:24.78 7 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:18.60
8 Blomme Stan TZT/11120/12 1:25.40 8 De Smet Kobe STA/11061/13 1:20.51
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
7/01/2024 - 15:05 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:05 Serie 2 van 3, 15:06
1 1 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 35.08
2 2 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10  34.33
3 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11  36.85 3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.09
4 Deploige Lore TRUST/21214/10 35.25 4 Cornez Maylie BRABO/21443/10  33.09
5 Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 35.79 5 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 33.84
6 6 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11  34.19
7 7 Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 34.47
8 8
Serie 3 van 3, 15:07
1 Contan Raisa KST/21051/10 32.19
2 Verdood Pip ZVL/21086/11 31.58
3 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 30.54
4 Lepage Amelie BRABO/21403/10  30.10
5 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 30.46
6 Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 30.96
7 Liponoga Maja BRABO/21368/11  32.08
8 Balaji Yousra BRABO/21402/10  32.97
Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
7/01/2024 - 15:08 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:08 Serie 2 van 2, 15:09
1 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 NT 1 Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 32.16
2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 35.99 2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10  31.51
3 Offeciers Harry BRABO/11434/10  34.32 3 Bakx Warre ZCK/12095/10 30.82
4 Roosen Thomas BRABO/11428/10  32.53 4 Janssens Tijs ZVL/11095/10 29.72
5 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 32.87 5 Eversonas Jonas CNSW/011059/10  29.93
6 Wené Finn BRABO/11491/10  34.74 6 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 31.42
7 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 40.47 7 Pazmany Andreas BRABO/11396/10  31.99
8 8 Mertens Gerben ZVL/11097/11 32.41
Programmanr. 31 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
7/01/2024 - 15:10 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:10 Serie 2 van 8, 15:12
1 1 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 NT
2 2 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:25.64
3 Debeuf Nore KST/21079/11 NT 3 Claeys Lotte BEST/21144/11 1:23.74
4 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 4 Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:22.12
5 Van Gestel Fran KST/21102/10 NT 5 Gevers Leonie BEST/21126/11 1:23.62
6 6 Leysen Imke ZGEEL/21152/11  1:24.71
7 7 Gers Josephine KST21107/10 1:30.96
8 8
Serie 3 van 8, 15:14 Serie 4 van 8, 15:16
1 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:21.59 1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 1:17.30
2 Kechagioglou Elpiniki (Niki) CNSW/012482/11 1:20.03 2 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 1:16.66
3 Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:19.43 3 Landa Luna ZS/21107/10 1:14.76
4 Billen Yana STZC/21018/10  1:18.89 4 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:14.15
5 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:19.03 5 Feys Farah KZK/21126/11 1:14.50
6 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11  1:19.45 6 Decuman Janina STA/21069/10 1:16.37
7 Segers Lily BRABO/21440/11 1:20.21 7 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:16.72
8 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:21.88 8 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:18.71
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 31, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:17
Verniers Nime
Kerckhofs Nienke
Maes Julie

Dyrnes Nora
Buyle Laure
Vanova Tatiana
Croisiau Marie-lise
Van Rillaer Yinthe

O NO O WN -

Serie 7 van 8, 15:21

Maaskant Kristina
Lauwers Sofie
Mertens Femke
Temmerman Elynne
Genbrugge Eléa
Vanderlinden Paulien
Meulemeester Nore
Bellens Lore

O~NOOOTA WN -

Programmanr. 32
7/01/2024 - 15:24

Serie 6 van 8, 15:19

ZS/21114/11 1:12.92 1 Van Ginneken Marit
BEST/21116/11 1:11.52 2 Janssens Elisabeth
ZGEEL/21105/10 1:11.25 3 Kelderman Fran
SCZ/21105/10 1:10.44 4 Durt Reine
STA/21064/11 1:10.96 5 Luyten Julie
CNSW/011642/10 1:11.47 6 Van Den Bergh Anna
BRABO/21362/11 1:12.46 7 Jorissen Ameya
HZA/21084/11 1:13.87 8 Coopman Isolde

Serie 8 van 8, 15:22

De Mulder Chloé

Boven Axelle

De Bruycker Chloé
Lammens Mary

Desmet Lieze
Vandekerckhove Juliette
Linskens Elloise

Borghs Lore

SCZ/21104/10 1:08.45
KST/21054/11 1:07.89
SHARK/21175/11 1:06.44
BRABO/21394/10 1:05.96
BRABO/21297/10 1:06.31
BEST/21117/11 1:07.17
TZT/21101/11 1:08.28
SHARK/21186/11 1:08.68

O~NOOOD WN -

Jongens, 100m vrije slag

AZK/21068/11 1:10.06
SHARK/21193/10 1:09.97
BRABO/21342/10 1:09.47
SHARK/21178/11 1:08.79
AZK/21067/11 1:08.95
zs/21116/10 1:09.92
HZA/21120/11 1:09.98
TZT/21104/11 1:10.41

STA/21049/10 1:04.90
SHARK/21179/10 1:04.25
TZT/21096/11 1:02.32
TZT/21095/11 1:01.22
TZT/21077/10 1:01.31
TZT/21114/11 1:03.98
TZT/21098/11 1:04.86
ZGEEL/21123/10 1:05.94

13 - 14 jaar
Startlijst

Serie 1 van 5, 15:24
Mattues Scott

Deben Nils

Feyen Aeden

Van Mechgelen Rube
Van Mechgelen Arne
De Bruyne Briek
Arman Sonumut
Paker Eren

ONO O WN -

Serie 3 van 5, 15:27

Ottevaere Benjamin
Bettens Lucas
Vanderborght Milan
Vandepoel Quinten
Kerstens Bavo
Lemmens Noah
Stabel Jasper
Zrirak Wael

ONOOTPARWN -

Serie 5 van 5, 15:30

Coppens Quinten
Bogaers Thomas

De Valck Thibault
Vangrootloon Jef
Langenbick Leon
Vandekerckhove Jerome
Kindt Liam

Hufkens llian

ONO D WN -

Serie 2 van 5, 15:26

BRABO/11502/11 NT 1 Coppens Jack
ZGEEL/11165/10 1:24.56 2 Degrande Vic
SHARK/11209/10 1:20.66 3 Shirvill Casper
KST/11067/10 1:16.86 4 Declerck Lukas
KST/11064/10 1:18.77 5 Rutsaert Alexander
STA/11063/11 1:22.17 6 Garcia Thomas

NT 7 Willems Ruben
CNSW/013488/11 NT 8 Gorini Federico

Serie 4 van 5, 15:29

De Cock Emiel

Begue Milann

Vroman Wout

Spiritus Simon

Van Campfort Nicolas
Estur Hielke

Naegels Reza
Debruyne Hannes

AZK/11081/10 1:09.68
ZOLA/11113/10  1:09.32
SCZ/11086/11 1:08.65
STZC/11007/10  1:06.94
BRABO/11353/11 1:07.86
AZV/11046/10 1:08.65
KST/11063/11 1:09.58
ZGEEL/11159/10 1:09.75

ONOOTPARWN -

STA/11050/10 1:04.23
BRABO/11290/10 1:01.69
KST/11065/11 1:00.85
STZC/11009/10 59.61
STA/11029/10 1:00.83
TZT/11115/10 1:01.34
TZT/11075/10 1:02.47
SHARK/11194/11 1:04.30

SCz/11081/10 1:15.48
STA/11065/11 1:14.60
BRABO/11360/11 1:12.32
TZT/11099/11 1:09.97
STA/11051/10 1:11.03
CNSW/012483/11 1:13.02
AZV/11041/10 1:15.29
CNSW/012484/11 1:15.50

STA/11053/10 1:06.70
ZGEEL/11156/11  1:05.91
STA/11055/10 1:04.90
TRUST/11165/10 1:04.30
BRABO/11427/10 1:04.88
BRABO/11379/10 1:05.77
ZOLA/11128/10  1:06.20
KZK/11110/10 1:06.89
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 33 Meisjes, 50m schoolslag 15 - 16 jaar
7/01/2024 - 15:32 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:32 Serie 2 van 5, 15:33
1 Janssens Marthe ZCM/21036/09 NT 1 De Boo Helge Z\VL/21058/08 47.04
2 Gommers Cara Z\VL/21107/09 NT 2 De Bock Marie HZA/21085/09 46.03
3 Noli Carolina ZOLA/21148/09 NT 3 Loyez Maxine BRABO/21395/09  45.91
4 Marckx Lore BRABO/21442/09  47.96 4 De Ridder Sterre ZS/21080/08 44,79
5 De Smul Pauline STA/21042/09 NT 5 Geens Amélie ZCK/22094/09 44.90
6 Lammens Louise TZT/21069/08 NT 6 Verspecht Lien ZCK/22092/08 46.01
7 Maes Kaat TZT/21064/09 NT 7 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 46.14
8 8 Verhoeven Liese Z\VL/21126/09 47.58
Serie 3 van 5, 15:34 Serie 4 van 5, 15:36
1 Dierckx Femke SHARK/21176/09  44.08 1 Xenou Virginia CNSW/011249/09 42.85
2 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 43.46 2 Zipper Evy CNSW/010567/09 41.88
3 Danhieux Liena ZORO0/21125/08 43.14 3 De Bondt Kim Z\VL/21083/08 41.39
4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 42.90 4 Huberland Lore ZVL/41079/08 39.33
5 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 43.06 5 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 41.14
6 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 43.17 6 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 41.71
7 Van Hoof Sara ZS/21081/08 43.64 7 Van Espen Lotte HZA/21074/09 42.08
8 Wijckmans Lene HZA/21054/09 44.69 8 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 42.89
Serie 5 van 5, 15:37
1 Sandra Eva KZK/21108/09 39.00
2 Mertens Helena SHARK/21146/09  38.79
3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 38.24
4 Vercammen Fleur ZS/21082/09 36.30 ;r
5 Valerius Lucy 403505 37.19 F‘J
6 Talboom Lies BRABO/21298/09  38.76
7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 38.97
8 MacHale Julia CNSW/010030/09  39.04
Programmanr. 34 Jongens, 50m vlinderslag 15 - 16 jaar
7/01/2024 - 15:38 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:38 Serie 2 van 6, 15:39
1 1 Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 44.33
2 Debondt Mats KST/11093/09 NT 2 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 40.12
3 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 NT 3 Declerck Simon TZT/11088/09 37.17
4 Peels Zian ZORO/11153/09 NT 4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09  36.24
5 Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 NT 5 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 36.51
6 Brown Quinten SHARK/11202/09 NT 6 Jorissen Quinten AZK/11059/09 37.97
7 7 Vercammen Daan ZVL/11113/09 43.32
8 8 Slaets Caz ZVL/11127/09 47.53
Serie 3 van 6, 15:40 Serie 4 van 6, 15:41
1 Eshuis Thom BRABO/11294/09  35.27 1 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 34.32
2 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09  34.89 2 lvanszky Matthias CNSW/009276/09  33.86
3 Maes Yoran TRUST/11156/08 34.54 3 Laeremans Simon SHARK/11150/09  33.22
4 Desodt Tibo KZK/11124/09 34.33 4 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 32.78
5 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09  34.42 5 Morrens Jack ZS/11104/09 33.18
6 Pasteels Einar TRUST/11087/09 34.83 6 Geens Warre AZK/11050/09 33.64
7 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08  34.99 7 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 33.99
8 Van Loon Wies AZK/11073/09 35.31 8 Kekeg Samir ZVL/11068/09 34.32
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 34, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 5 van 6, 15:42

Serie 6 van 6, 15:43

1 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 32.25 1 De Bodt Daan BRABO/11243/08  30.53
2 Verdonck Marius ZOLA/11123/08 32.00 2 Bahloula Nael BRABO/110161/09 30.08
3 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09  31.64 3 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09  28.92
4 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08  31.04 4 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 27.77
5 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08  31.60 5 Szewko Artur BRABO/11198/08  27.96
6 Goris Ruben BRABO/11289/09  31.77 6 Tielemans Ewan BRABO/11261/08  29.83
7 Housen Korneel TZT/11091/09 32.05 7 Sazonov Fedor KST/11047/09 30.10
8 Frangois Tijs TZT/11063/08 32.68 8 Doomen Marnix ZVL/11080/09 30.87
Programmanr. 35 Meisjes, 100m schoolslag 15 - 16 jaar
7/01/2024 - 15:44 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:44 Serie 2 van 3, 15:47
1 1
2 2 Baum Nore SCZ/21053/08 1:48.36
3 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 NT 3 Tuezney Kato BEST/21127/09 1:35.98
4 Daphné Sonumut NT 4 Caus Floor KZK/21127/09 1:31.98
5 Michielsen Noor KST/21109/09 NT 5 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:33.11
6 6 Bellen Maya ZORO/21173/09  1:36.28
7 7 Descheemaecker Camille ZORO/21165/09  1:52.76
8 8
Serie 3 van 3, 15:49
1 Boeykens Emma KST/21040/09 1:28.57
2 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:25.72
3 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:23.58
4 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:15.48
5 Desmet Fien TZT/21062/08 1:20.74
6 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:25.21
7 De Grave Lize STA/21048/09 1:28.38
8 Campforts Fien KST/21069/09 1:30.67
Programmanr. 36 Jongens, 100m vlinderslag 15 - 16 jaar
7/01/2024 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:51

o250 Va4 Uv

Serie 2 van 2, 15:53

1 1 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:12.12
2 2 Keisers Tibo AZV/11060/09 1:07.43
3 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:19.63 3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:05.67
4 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:15.23 4 Waerniers Bere TZT/11117/08 58.33
5 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:16.89 5 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:05.62
6 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:27.43 6 Sfar Mehdi CNSW/013108/08 1:06.72
7 7 Feys Jonah KZK/11102/09 1:11.37
8 8 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:13.28

PACKAGING
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 37

Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

7/01/2024 - 15:54 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:54 Serie 2 van 3, 15:56
1 1 Bellinkx Janne BRABO/21203/06  44.37
2 2 Meyer Eline TRUST/21044/04 43.13
3 Housen Hannah TZT/21090/07 NT 3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 42.47
4 lwens Lotte BRABO/21329/07 52.73 4 Neefs Emma TRUST/21070/07 39.41
5 Sfar Souad CNSW/013107/07 NT 5 Janssens Soetkin ZORO0/21130/97 40.27
6 6 De Becker Loren ZS/21043/07 43.10
7 7 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 44.06
8 8 Union Margot ZORO/21100/07 46.10
1 Broeckaert Noor BRABO/21338/07  38.34
2 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06  36.59
3 Fatih Aya BRABO/21244/07  35.28
4 Colinet Manon CNSW/012926/07  34.35
5 Rymenants Sterre BRABO/21121/06  34.96
6 Godderis Mien TRUST/21063/06 36.44
7 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07  37.08
8 Van Looy Anke HZA/21029/06 38.78

Programmanr. 38

Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

7/01/2024 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:58 Serie 2 van 2, 16:00
1 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 NT 1 Geens Wenke AZK/21031/07 1:22.34
2 Van Loon Tess AZK/21074/06 1:29.08 2 Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:18.03
3 Joppe Shanna ZOLA/21146/06  1:26.31 3 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04  1:16.31
4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:23.03 4 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:14.35
5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:25.79 5 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:15.43
6 Derenne Luna CNSW/012922/02 1:26.49 6 Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:17.45
7 Moreels Nina BRABO/21465/06 1:29.16 7 Colinet Charlotte CNSW/012927/07 1:19.94
8 8 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:22.86

Programmanr. 39

Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

7/01/2024 - 16:02 Startlijst
Serie 1 van 4, 16:02 Serie 2 van 4, 16:03
1 Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 39.47 1 Nollet Robbe BRABO/11088/06  30.62
2 Surkyn Staf KST/11078/07 35.64 2 Maaskant Erik SCZ/11074/07 30.22
3 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 33.03 3 Lampo Olivier BRABO/11148/06  29.76
4 Maes Briek TZT/11049/07 31.31 4 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 29.56
5 Mennen Ruben BRABO/11200/07  31.79 5 Nijskens Karel BRABO/11250/07  29.71
6 Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 34.82 6 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06  29.91
7 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 35.96 7 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 30.59
8 8 Kennes Kylian ZCK/12077/03 30.72
Serie 3 van 4, 16:04 Serie 4 van 4, 16:05
1 Ledens Victor CNSW/012923/06  29.33 1 Metzemakers Noa BRABO/11483/06  28.44
2 Desmet Leendert TZT/31033/06 29.31 2 Franssens Bjorn BRABO/11482/07 28.18
3 Leirs Edward HZA/11046/06 29.07 3 De Winter Yarno BRABO/11144/06  27.04
4 Francken Tiebe AZK/11033/06 28.80 4 Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 25.91
5 Coenen Remco STZC/11002/03 28.98 5 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04  25.96
6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 29.13 6 Willems Dieter AZV/11038/06 27.93
7 Frangois Wout TZT/11047/07 29.32 7 Moors Warre KST/11108/04 28.28
8 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06  29.40 8 Bracke Erno BRABO/11311/05 28.44
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 2/01/2024 23:20 - pagina 37

BRABO

BRABO



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024

Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 40

Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

7/01/2024 - 16:06 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:06 Serie 2 van 3, 16:07
1 1 De Koning Ruben BRABO/11376/07 1:07.91
2 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:16.14 2 Majean Wout BRABO/11136/07 1:06.91
3 Eugene Felix ZORO/11114/07  1:11.90 3 Rombouts Leonard SCZz/11092/07 1:04.87
4 Hufkens Iben SHARK/11197/07 1:09.88 4 Raes Senne BRABO/11170/06 1:04.12
5 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:10.91 5 Danhieux Tibe ZORO/11127/06  1:04.86
6 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:15.50 6 Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:05.17
7 van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:16.82 7 Moriau Pierrick CNSW/008173/07 1:06.95
8 8 MacHale Liam CNSW/010031/07 1:09.64
Serie 3 van 3, 16:09
1 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:03.63
2 Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07  1:03.25
3 Martens Noah BRABO/11222/00 1:00.19
4 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07  57.75
5 Leirs Bavo HZA/11044/06 58.72
6 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:00.31
7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:03.39
8 Mathieu Jack ZS/11069/07 1:03.77 B.V.B.A
Programmanr. 41 400m vrije slag 9-10 jaar
7/01/2024 - 16:11 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:11 Serie 2 van 3, 16:19
1 1 Lukin Arina KST/21105/14 NT
2 2 Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 NT
3 Vleeming Biagio ZS/11141/14 NT 3 Boz Fehmi Bartu ZORO/11197/15 NT
4 Schoofs Elise BRABO/21497/14 NT 4 Geers Arnout TZT/11132/14 7:55.53
5 Moeyaert Alec TZT/11144/15 NT 5 Adams Mathis KST/11104/14 7:55.59
6 6 SmetElla TZT/21143/15 NT
7 7 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT
8 8
Serie 3 van 3, 16:27
1 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 6:45.50
2 Melis Fee KST/21092/14 6:43.10
3 Rosseel Janne TRUST/21220/14 6:19.65
4 Mertens Dieter SHARK/11211/14 5:56.86
5 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 6:08.36
6 Leysen Benjamin KST/11090/14 6:24.86
7 Lenaerts Joppe BRABO 6:45.47
8 Huyben Stien TZT/21141/14 7:45.83
16:36 e ek PAUZE Freees il
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 42 Meisjes, 200m wisselslag 11 -12 jaar
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 43 Jongens, 200m wisselslag 11 -12 jaar
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 44 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 45 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst

Serie 1 van 1

ONO O WN -
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag 15 - 16 jaar
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 47 Jongens, 200m wisselslag 15 - 16 jaar
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 48 Dames, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 49 Heren, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:46 FINALE Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4

5

6

7

8
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 50 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:46 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 11u00 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:46 Serie 2 van 2, 16:48
1 1 Tzt3 NT
2 2 Azk 1 2:13.25
3 Tzt 1 NT 3 Azk 2 2:11.69
4 Tzt2 NT 4 BRABO 2 1:59.12
5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 5 BRABO 1 2:02.02
6 6 BRABO 3 2:12.21
7 7 Azk 3 2:21.65
8 8
16:51 ** e ke PRIJSUITREIKING * *
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